FANUC 1-axis SERVO POSITIONER

HLAAIER
YEAZ Ui B 45

B-82545CM/05



R BRI SE FANUC HLE8 A
EEANBSAZ BT, SHFMEE “FANUC Robot SAFETY HANDBOOK(B-80687EN)” , JF7EHf# 1%
WA R ERE RS A .

o AU T HAERT A BTG DR 5 R
o ANLFSM RS TR RTAE, BAHITER.

FUEHPHENE S, ZBIHAE GOMNCASNERASEY KRG, AHARO
ZR A, ATRERENAEBUFKIE OWA. 55b, Kz Bl O3 HAmE K
I, SRS I D% K E K BUR AT . thAh, SRLUp ool et 2 2158 E
JRFEFE Y PERIRR o A B D BB O e, ERRA TR .

BATABER G P H R R AT REL KB 2R, BAEAUHFHERALEL
BARMKEE, TELSHUHBHORERRE, FrUAREBAEHRE 512,
Bk, %o AR LA Y B 3 o A A T8 B AT DA 3, #RRLARREN “ANTT7




B-82545CM/05 N T wAAE A

NT wefFEH

TR B 28 T BE VR S FANUC CRAREL BHLEEA -
AEL YLy 2 A HLAS N 75 2 1A 7
FEAE LSS N 2R, 55 0 B BE AR A 5 rh T A 28

A REBAENLE NI I VEDIRE, 5 il 5 B 15 78 73 BEAR LA

FEAERINLES NANSME 08 S A A RIS N RGEN, 25870 25 FE AR N A R GE i 2 A T it . A 5% 22 Al Y AR
RHYLA AR E T, JH987E “FANUC Robot Safety Manual (B-80687EN)” i, & [F]it} 2% -t »

1 wwARmEX

PEML N 53 R 5E SCITR s o
- BEE

BEATHLAS A HLJR ONJOFF #214F .

MERAE TR S ML AT -
- BFHR

BEATHLES N AT

e 2 M A AT LA N R #5%
— HBIEM

BEATHLES N AT

FEZ AN BEATHL S N IR E5E

HATHLES N ded (B3, PR, 40 1E k.
“BRAEF” AR M TR,
“REFFRT L YHETRRIN T R AR 2 A AT R
ZAEMEARELY, s, BB, mE. . 4.
BEAEREMENEATEL, BIEZ IR TALE.

TERATHLEE NIOBRAE . R, 4EdnT, HE. B R, B LRIMLIEE RS, 20N FR T ET .

— EE TR AR TAE MR
— e
— #AE

2 e VERAIERE

AU PR GRAUE VR L N 53N B 2 4 DL AN LRSI IO R 2 e E R F I, JFRIE EAE L &7 I R, fE
IESCHBL “EE T AN R SRR

A RIIFNFEUHT LA “HRE” SRHA

RUPAERE I 20, AR B | “UER” R YRR T AR B

e

BEAT: WRERERAE, WA IBUEI A ASETERZ A

AN EE

BT WREREE, WETRIBERBE

ER
EAT: BHRESAERUSIR DA

s-1



N T A B-82545CM/05

o IHMHFABIEAUIA, FFMBLZERE

3 kW ARKRE

R HEN RGN, BB IET R LA A % 4. e RGNERS, AN RS EEEE 2 ER .
VPRI IR (YN PNIK Y NIL(ENEN =ik
A Y AR A R T 122 e R IO DR A N 5322 4 (R N It

(1) sHNSS ARG BN G, REE FANUC 2" E IR 2 55

|ﬁ&ﬂ%ﬁ%§%ﬂﬁﬁo#%%Wﬁﬁﬂ%%ﬂ%ﬂﬁﬁo

() fERwiskezd, BMENLENE EE Ok, ATl a2 ROl NAESF A 8 3015 5 AR ERDR B RS . BY
FEAEEAE PR T, N LA AU IEAESIfE T 8 TR IRIEML A B2 4, B2 24 e UKD S5 ) s Bl
Wi 75 SR D) S 75 0 (PR 53) LS N B RPIR S o

(3) FUAERGN M B B L a2 e ], ERNRATIF 2], A GSA GRS EN M. 2]k
PR E HYUT R, LA, PMEfE A BITIF a1, HLEs Al afs T .

BHREERO B EESRE MR EYTTRENFET. BEMES, JRETHTIN, TEARASE. EXE
IETTERIVER, B2 RN T REMRE DB AREILTTE” ) FRERTE, ESHE 3 (b).

(4) HhHEBR BRI I (AZK. B, CHE. DF).

(5) RLRTTHERE S Fl 1 5 BB AL &N BB E VS Z A

(6) MEAEMBAR _Fim LGSR SERPRIE LS NIBITEVER, fEfRfE T pLas A& 1R R TH G, TR rahfEiEH .

(7) RAEHAR b B AR EARIT B 2de EYCHITOR, DI A N SR ZE3E ANLEE N BB AR VSRR, 388 Ik e s 25 o
NI SR HVER, NS AET,  HORE R SR 22 4

(8) MMRHE TR EREBUE, MR THRIERIELA RSN, ASRERGEPLE A BT R

|Eﬁ§§k%ﬁ%%%%$,ﬂﬂﬁﬁk%%%mﬁmu

(9) FEBEAT AN B A AT, 55 Wi HLEE A HIE A AT .
(10) FEfE I ERAETARA R By, T8 E P EREATR M BERIE ERRIR, B, SS7Ef N FE)5 BTk,
(11) P MAG A RERE S, W MRAEBIA R B rh (R 7 By 3 R AR B0 ) S 51 e 8o 2% 2%
AT, SO R W DR A7 5ot (L2 ) e EL#R A BT 45)
(12) iz s 2Lz NI, 5504208 FANUC A & Fros IO R IE Mt AT o dn 2R DR I ik AT 1k, NI AT RE
GIR=INGUT TR ES SN YN &K i
(13) FE L2 LS T IR AL &S NARAE RS, S50 DMIGEBEAT . SR, IBWTHUINDREE, IR A 7
(14) FEAENLES NERAEIS . S5 AERRIN 2 A A N RS FEREAT A . TR, R AR AR B, AP e
TESERI, S5 HERR fE i 2 J5 FHEAT BRI
(15)  AEAE TR AEE TIPS B, AU gahLas MRS B G RRA R, 1 HIE W fg S EUE L
Amxﬁw
FEAT AT SANE A5 T f
— TEABRNETERFREE N EH
—  FEAFAE KBRS RO T A
— K B R IR N
— DLzt Asah¥oy B R 7 i
TERIEE TR (IR BIHLES A LT, BE R THF)
GQEL%%%M%%%IW%(ﬁ%%#ﬁ)ﬂM%A%%% 5 OMBEME. WS B, SumiiMEREifE, D
WA R .
(17) BRI E RS, 1R 3 (c), ERREEFYEBAEAN, i m R R % 4. N2 R = 400 22 42 je i 2
P B IR

s-2



B-82545CM/05 N T wAAE A

RP1
Pulsecoder
RI/RO,XHBK XROT

RM1
Motor power/brake

IVFF IR B 2R3 B B S 22
B3(a) ZEMEMZE

] R RS
T T
Panel board
EAST R-30iB , R-30iB Mate
‘ EAS1,EASL1,EAS2, EAS21 it B 7E 2B R k.
: EAS11
! R-30iA
‘ EAS2 EAS1,EASLL,EAS2,EAS2] B
EAS21 FENCELFENCE2 - T#/EF N, AT EArER
A [ A

R-30iA Mate

EASL,EASL1,EAS2,EAS21 B
FENCELFENCE2 L B7E svE iR F ol &8 Sm
RE CRMAGA EERE UMBARD.

HIEES 1 IR E U TR LS R R &

Panel board

FENCE1

! 1
| |
} 1
! 1
| |
! 1

|
| |
| |
| AETEAR - A EDRIRR B AR B T 6 L. i
| |
| |
| |
I |
| |
! 1
| |
; 1
! 1
| |

|

FENCE2

B 3(b) ZeMETrERE

s-3



N T A B-82545CM/05

G Pl T
A

Heth

S
A0 F 28

[ 1

Bl 3 (c) 4BRMTR

3.1 mEgmzs

BAEE, RARE N ISR T HLE N R G HUEREAT ON/OFF #:4F, Bl AR AR S5 AT WL A FE /7 1K 8 SR A
B

PR TOBUHAT 2 M P AR

(1) ATHEEERAENLENR, SIBOT AL A S 65 B A IR, B %N S A RS T AT AR

(2) BAERAEMEANEATHLE N R SR

() T HEE SRR RSN E AN, BE Y T R SR T, MBRE P A e AT
(4) RLAEARAFEE T 0T 2 Ak v B S A -

BLES A2 5 B R B B AT DO AN S IR . B g, R TN AE AN, TS
ANEIE (B REFIEFTERERE, BSREANTZEFERN “DIBRAREIETER”) . BXREERE, HS
be A 3.1,

o —— e e e e e o e  —— — ——

XU B R TR ;
SERRIETR } 1
| JHERT EESI-EESLL ZJAl. EES2-EES21 Z [, |
Panel board || 2 EMGINI-EMGIN2 Z[fl. |
EESI | |
| | R-30iB, R-30iB Mate |
} EEST1 | EAS1EAS11 EAS2 EAS21 Fg B7E SUFAR L. i
! |
| EES2 i R-30iA |
EES21 | EES1EES11EES2,EES?1 5% EMGINLEMGIN? |
AL TECEA L i
| |
IR | R-30iA Mate |
ShEfER | EES1,EES11,EES2,EES21 % EMGINLEMGIN? |
% Parncl board | EEERFIR ERFERBEIRG CRMABS |
B ORI, |
EMGINT } |
e R RS MR AT LB
‘ |

N

Bl 31 SRS TR

s4



B-82545CM/05 N T wAAE A

3.2 BErRAKES

FEHATHLE NI R EU ALY, JEEe i il T ZRE AL NZ B A . BP OC B E R % 4.

(1) FEATEHANGS NS E BT, 5o eylas NRzshiF ST R
() fEHATREA AL AT, IAANLE N B S B B BOA A A S RS BB 5+
() AR MBI T T ZEH NGNS E AT R BRI, NSl 2 2 B (I SUs 124H . /R %
T RAE) B B ARG
(4) TR RRARFAER, 20N S ANLES ARSI ETE .
(5) ZWAEm UL AT RELE L A I ANA AT o IANMG O IT B M A EAT I, B R S S T
— AFUNEE LM NS, BABCE GRS B P9
—  BUHEIREIN AR AT LA N ST A .
— NMPMEREIZTHLE N .
— MAEFAEEN RGERORESFREATE,  DURE G il T4 X 1 B w4 A8 1 5 2 Al AR S5 1 S B F b N RBENSE
o S

RAF HERMEER L, REE S EEEARER A31EH 73 (AUTO) MRE T A (T1,T2) MR HTF K ()
BITR) . NHTRBEMEANREMENE, PEFTFRTIBREGT X, HEATAEEV#RiEET K, PIRT
BATEIT R, HETHLETEAN. FEAFBELTATITHRE!, ISAEEARERS. FXE
IETFEHTER, BB EAT REMAR “DUSAREIETE” ) . R RIBESEITRE, ZE&MTBNTER.
P R NN R 2 TR ETRCRE B AT, D8N RH#AZEMHZA . (R-30iA Mate FHI%E 7
AR EBE AT R RETHSNER/ TR, EFANEEL A= ETN. )

BRAFINAEE B, BRT 2545, BREEZETRABHIEAEVNE LRI XMEZN BENEIHFR. H
FERIE TFIE LI E -
(1) SEEM: RERTIEER4, IBARSEL. BEXRELFENESE, ST ZEER “PLESARNE
IEHE” ).
(2) RAEFR: HIMERERBREBIF RERETAE .
(@ FBEHE: NREFFRIRITF, SHEEZITR, BuBiITFRBE.
(b) TeREt: REFFREK
HER) ZETFR, RATEEIBR TAREERITE. REATREEEDMAIEASEMRER.
R-30iB/R-30iA/R-30iA Mate K H 3 LB ZATFR, REWAZ 3 MERETFRIIFE L, BMATEIEA
FE. NZREFRMAF, RERIBEHESAN, BARSSE.

BHR BB RN BSBE AT REAE R, HERFZETF R —NENE, AR B ER T rERE. B
R R BLA AL NFE SRS T AT UABHE, FRAEHFRR R RIRE T AT 1Rk,

| RBRAESRIPH, AT KA —4 A FIBRERBOR AT T 4) 10000 . |

EHSRABITRIEERGES, EREE. BEAR. AEREED ESHF 1, HEEXEGFSHEXERERES
B BUEBFF RXAEETER L 3 HRFFR. KA EREBRRESEE, TUREBDTFREIT#%.
R-30iB/R-30iB Mate/R-30iA ¥ #3E 8 . B# CE/RIA MK R-30iA Mate #4135 B K5 7%
sk OB | wmmans | wem | wemR | smws
% A Hh R Jg3h R NGNEE )
AUTO Pt NN EE ] ARE3) AR 23
VN o 3 e EDV:E e
B RA] )53 AA] 53N Y8
% 73 AT LL)E 3] RA] 5 3h A 53
T1, T2 B ] LLE 3 Nk AR R
FR Fx A AT EED AT AT
E RA] 5 3h ] )5 3h B[ JE BN

T1T2 i ZEFFRER

s-5



N T A B-82545CM/05
R-30iA Mate #EHI3E SRR RIIETE

sl BB R T S
a2 R EEGE] )
. o FR) )

o ] CEVE]

(6) (IXBRIEF: R-30iB/R-30/B Mate/R-30iA il 3% B i 5k # £ #¢ R-30iA Mate #5125 & CE/RIA MUK 15 Z) MARAEFE
MEAETARAENLAR N B B, RITE 784 HiA ML AR A ISR B 9 B N B 7% 5 TR
(7) TERRFERGE, SUEBTISRPITIRIZH .
(@) TEMEET, E—PREDSPIT—AMER.
(b) TEACE T, MidESHEHZDPIT—AMEH.
(€) TEFET, WDELIBHIAIT —MER, WIS KA BT IS 5] RS R
(d) fEISHEIET, WMITESISHPAT—MEI, BT U T | 30817 .
(e) M FENRIE AR A 25, RE1EE BT THATEF
(8) 7 RIEHHAT ABNISHENT, SRR B A= Ah.

3.3 B TRmRRAe

N T W IRAEIE TR 22 42, NLFEIMAE RN 51140

(1) LS NIRRT V21 LS NSRS A -

(2) RLRFTBEAEWITFHLAE AA R G IR R N HEAT MRk . @ Vg, ArfE A Al fak . thoh, RiARdE 2
Ear, DMEAD A SRR . BIAERAE TS O BRI RS AT T, SR R
N RUE R TR

(3) fEiEH P RIEAS SRS LT 5 2 ANLE NI SIVEVE R I, BI7E T R AR A T AR sl s s i) B #41S
AW Besh, R A BRI b “ IEFEAT 4Bl AORRRE, SR AN AN ZERE R LS A

(4) TEHENZAMAEA A, EAFMEE RN RG, HABCAERE AN WERIEAAEERIETE T AS A M,
AR R GRS, RN 220 /N TN A

(6) FEHATRENRGIIYHENT, LRGN U, R BE A O IS I FEARE] 0 LUS B kAT .

(6) FEHEATHEAEAFAL LA, SHRIANLES N B Fh & B A AR SE B R I A 57

(7) HPLE ARG AR, V21307 B 3hisk.

(8) FEEREEA &S HAFSHATARALIT, B JLAME ML N AR LTI, B AN B e AR A 5 i A

9) HFLES A L&A TRK, DURER THLE ANSNEA MR S5 r sl as BN, N 78 0 six e B 0iss).

(10) MV REAE $R A AR AR AR ) 55 1A 1E B — 4 PGB LA N RS HREE S0 R N S, A LA AEAT AR IR 8 T A% B

SUHEHIERE .
(11) S, G RRA TG fE% A RAE FEAT L, Ba SBEAARK I, BN ABUR,
I NGS5

(12) A= B N, I ZEAR R e, BRI B SE B, O T A, 55 e S T ) 2k B ) T A 1
U, TE TR . 2 AV BL R, 155 W 0BT 8 ) U

(13) FE S HeFf A B FORT ARG, SV R T S S P FRDR B B S RN

(14) S H BT 55 A8 FI B Rl IO BT o 5 A8 I 2 B AF LASNI AR, AT AT RE T EOHL 88 A IR RV AR T . 45591
R PRI 22 S R BUE A FE, AU SERHIRE NI EFBUR, 1 HIE R ReS1 ki, Bk, Y121

BERARIS 22,
(15) HEEAR LS5 S BB R ZhHLEs N RGET, N e TANLaS NS ETEE N2 B A N, HLas NSRS & 5 A 57
Ho

(16) TEYRET LRI ZN AR, RERICLL A ZE450K i I8 A4 i Ja FIRRR,  DLBE S T8 450 TR
(L7 AN ZE DR DA v A S T 0 AR v ) PR B T et i PRI I HEBR AT RE R A RSB
(18) AR xR #, HEER . ERIAPIRE T RIS S AR BB & AT, g G T B S5 R4 R
— fAARAEAL
— PRI P
— BRIENL
— iR
— FHiHT
(19) HEATHES VAL, MIRCAIE L ARG R (EFREERRR, AR B 8 H Oy S B08 I fa S AR .

s-6



B-82545CM/05 N T wAAE A

(20) FEAE I FEALRIBRE AL S B — € R RO RRPE A TCIS, N i RS B, DA 2 ARk BRI K £l
T, HEERIL, WRERERE, SSBURLA G2 E .

(1) FEHATR L L AR, AN ELR RS TAE LG AN RS — &0 b, th R EIRRINLAE A L. KRSl NiE A
RN, 10 HIS A T RE B DR RER T 52 7 -

(22) fE I AERB R ALY o BT IR 2 2 T 6 I o L 2

(23) G VRNL A TR G, SR HLAS N A 2 A AR P B0 4 2 U T (RO ALK S B SE AR T 91 4%

(24) FESEHARPFI IR TR BT EAF (R AR SE), N IEARE B HLJFOR ML RO E AN B A R A, U P R A
I LR 2%

(25) BATHEE AR AL, BREATS M 2R s Las AR, BOE R0 T S0
— SSLHRIRIEAEIRES . NAETCHREEA R ARIEG DU FEEAT R, DU S R T RLES ARG 8 1T SR IR
— WZNEEABER S AR, i, LUEAE R E R nT LB 1 T SUs %4 .

(26) 25 b BEAT E IR B (WA VTS RHI BB U)W EE ks, MU BN A K Zhse e H 4
i, 1 HIE & 3 ER A B

@7) ST IG5 IO E 7 IR AT T e (L P )2 B AR AR U I B I Blia e i) . BERS S Rk A 5155
W AR I AN HEAT A

4 A sEwsHEE
4.1 HFEFHEEET

(1) I SERCRES, N RO RS f Il et o ARIEZAGI I M55, PR EE LN A

() HHAMLE NS B MU, BMEZA LSS N e, RCRIOH B FE 6, anfs P HLES 55

(3) WRZNLENRSNE B R IB R RS, e EEE RO A ELZ 18 T

(4) N T HEM MM NITIE RGN T A HPIRES, AT DU LS AN B B B, JFARYE 75 25 b AL N 5% .

4.2 Wk EREEE

(1) HERARGBNAFRERE, RS ZENM. K. IR IR FEA .
(2) AN A B B DD RN 7 e 7
(3) Miff FBRALITIRAMUIRERIBIAS, XML N MERAERATIR G, LB AL AS N5 o0 1% A ) B2 T80 A LAl
(4) BRHEEAELE, BT FEEFE, AR FEEFE, oK AT BT,
o HUAMEE P A EL S M B B A A A P e D 28
o HUMEEPIE BN P AR &5
o TENLHIBRAN 2225 B 2RI, BT R ALK BRI R 5 o
o HUMEE P LS EE AR AN BN, VB 270 HEAT PELAS B 2 58 HE S50 40 AR () o (s in AR 3 Al A N[ & A0 B 8
).
o AN S B FINLE N LR, RS SR R e S LA N AR R AR T
(5) XFIMEFRINLEEN, B ST S AT W A LR R, S S EWLEE ANRRE . PR G H R BT
fFIEM R G E (S WAL IR E) -
I AR R R 5 B AR A 5 1R SR R T L 38 AR5 b G, E BT W B b . (R IR, 155
BN T RN “PLEs NHE 777 o)
<A >
o BRI MA RE, 8T SR IRAFRL, HEATHLES AT AT IR
o  FHEITBIEN, FTIFZEMEMITME LI R TAE, WrITsh A T RIHLES A A 05 g i 45 1
o EBEENE IR T ST IR LR
BRI Z 2GS LI XL B A B BRI SR P B E VRS, HLEe ANTEWTTT YR {5 1k
@)Eﬁi@@%ﬂﬁ%&wowmiﬁ%ﬁ WLas A& ik,
HaE—rE, RREREMME T EAE IR, 238 ANEE, THR R RN ERA.

s-7



N T w4 A A B-82545CM/05

5  mmANEEmHze

0.1 BIERHKIERER

(1) kB QOG) A RERIENL AN, AEAEA AFERIRELLT, ARk 3 0N DL MK 3 B AT #AF
(2) ELbE T 53 JOG) B2 AT, FIEN /> ERIL N IZ L& NS AT 2R3

0.2 HIERHERE

(1) FEZEHSNIBIEEEAA RSN, N7emd s bLa AL Z BT,
() FSbXIHLEE NIIBIVERE P B0 E i MU AL SR s G — D AL R ST AR AR L R R S5 R IR Y, {315 AARIL
AR A BN LA ARl R DA,

5.3 Hlk kiR ES

(1) HLEs NIBHVEVE R O B ORI IS, HENEASZ R . K. DRIRER IR .
ANAT} VA =
0  msUTEMEA

6.1 HXERHEEEH

(1) X B RALHE (UL KIS AR BEATRRRI, FE R Mz hlE 5, R78 705 B8 3 Seprah i 2 A it 1) 2,
BEAT BA — e A AR 2
() MAEARMGHAT B LB E —MREITR, — IR PAT 8BRS, — LTz

[ msEARELE

WANEWT 3 ML,

Wresf= ik (H24T IEC 60204-1 BI85 0 1% 1E)
BRI R R, AL A B e — B A AL AL AR Il k. o FAESNEWT IR FR I, R B
JuRE Y N E
ST U7 Eb 0 AR A, BT A R AL

RIS, WA R . LS AR 7E — BRI 1L

BRI (AT o
ST BNV BN, 35T 2 0T 50 M A0 Hh 42 BRI, 2 SO A i, 7840 3 5 0 R T v
(RS E,

PHEIE (M4 T 1IEC 60204-1 FI2E5) 1 M= 1E)

KARAEATHLEE NSRRI 115 R IR BRI . LEE A4 1B D5V

AR EE L, AT AR
K “SRVO-199 Control Stop” (filfR-199 #=iilfs 1k), s LN NIENE, BIEFE T PAT .
TG 11 J5 R R, AR R L

s-8



B-82545CM/05

N[ w A

R¥F (HH%4T 1EC 60204-1 f2E5 2 ffE1E)
SR AE R R, DA IS PR IR HLER ARG Ik 7 0

I ORF, AT AP
FEHLES NSRRI 1L, B SR BT -

NS
Pl 5 L BRES A R A b R[], EERUBTIF BRI AL EE K. A A RIS IE AT, 8 245 b B R DL K 4% 1B )
T, TEXBEARGET RS KRBT

R RUS AR, BE AT IR RONLAS AR IR T i, e “T sl B CeEmlis Al R R R T . R
IRk p LAy, g AR o SRR SR A A FR ) B AR TR BT A i 22 5

AR 3 s bR,
Br | e B s BT | SVOFFMIA | ABBINTT
AUTO P-Stop P-Stop C-Stop C-Stop P-Stop
A T1 P-Stop P-Stop - C-Stop P-Stop
T2 P-Stop P-Stop - C-Stop P-Stop
AUTO P-Stop P-Stop P-Stop P-Stop P-Stop
B T1 P-Stop P-Stop - P-Stop P-Stop
T2 P-Stop P-Stop - P-Stop P-Stop
AUTO C-Stop C-Stop C-Stop C-Stop C-Stop
C T1 P-Stop P-Stop - C-Stop P-Stop
T2 P-Stop P-Stop C-Stop P-Stop

P-Stop: Wi {51k
C-Stop: &l 1k

TR

X I ) 2 PR AT e IR Bl 42 LE B s«

prishl| R-30iB/R-30iB Mate
Prtt A (*)
ST EEHEIETHEE (A05B-2600-J570) c™
*) R-30iB/R-30iB Mate 375 il i KT TT . R-30iB Mate 34 SVOFF A\ 7J
R-30iA R-30iA Mate
R I | IR | Ria s | CE M | BRI | RIAHE | CE K
bt B (*) A A A A (**) A A
F1ETr e (R IR C) S S S
(A05B-2500-3570) AHEE | AEEFE C C AHEFE C C

(*) R-30iA FrAEFRE (FR) LA AR IR I

(**) R-30iA Mate kRS A AR BB I . IEah, SVOFF %A\ 2N iz 1k,

A E A 1R, R Software version (TEZCEERSCA) T “ 452 1EA% 307 47 . 5 Software version i [ AH G 1

HZ IR BRI AR .

“UE IR ERE (IR C)” 1IN
8T [ S H{5 1L T fE (A05B-2600-J570)1% i (R-30iA Al R-30iA Mate TSI T, J85E 1 (458105 13 E (152 1A
3 C)(A05B-2500-J570) | HITHHL ). Wi FHERIF 1L, £ AUTO J7 Ul 2 iz hilis k. T1 858 T2 A, ik
Wi s AL

s-9




N T w4 A A B-82545CM/05

e REEMS
SRV0-001 Operator panel E-stop BT THERRERE
SRVO-002 Teach pendant E-stop BT T nE#sus

SRVO-007 External emergency stops

MR 2 fEH N\ (EES1-EES11. EES2-EES21){TH
(R-30iA/R-30iB/R-30iB Mate %413 &)

SRVO-194 Servo disconnect

AR AR B YR ST FF 3N (SD4-SD41. SD5-SD5L)4TFF (R-30iA #5435 B)

SRVO-218 Ext. E-stop/ServoDisconnect

SR EE % N (EES1-EES11. EES2-EES21)F#TH (R-30iA Mate 42 E)

SRV0-408 DCS SSO Ext Emergency Stop

F DCS %4 1/0 E#:IhRe, SSO[3]HA OFF

SRVO0-409 DCS SSO Servo Disconnect

B DCS %4 1/0 FE#ThAE, SSO[4]MA OFF

PR LA LE W A Ak, B R :

PERME IR, Plas NMEIEER P RBIEPLL . B WL, LS N TIANE R 5 RERIE OLT BRA L

R

PR LA LE W A Ak, R R AR R AL . AR TR EOR SN T AAE K ph i BA R
P R A f R B A A IR 8], BEREWOT R A R B A, (5 kBB DU A5 I TRV MR, 5 2 Bl LR BRI

BAF U

AIET, R-30iA Fil R-30iA Mate [T, R AT7E CE #UA%EiE RIA HURS 3 Hl 25 E H AT .

FECHRE TABRIIEOL T, AFEADIRETCRL

DCS i 8 /GE A I RE N HIIF LT, SARITE K, BRT7E DCS i b e s 1k 75

N

IS IE R IEBER DU IR RS (], ZELEWOT BIfF IR K. EHE T RBRTFR T, AUTO J7 R 2%
J8_EIRARE T HI{% 15 B B DA 52 1 e 1) 38K B R 3 TN A R Ge AT 78 20 B XU PR ARY

8 L5l

(1) BERAEREFRC

1

BEA

XK
GAUTION

W HRE QBT THRIEL TS,
Open the grease outlet
at greasing.
WFEHERR DT RIS TS .

FHARTEEALTHRIEZT-T
TaLy,

Use a hand pump at
greasing
lﬁﬁfﬁzﬁﬂl_uﬁﬂazilﬁﬂ'&ﬁa
WIHEETIREERALTTSLY,
Use designated grease
at greasing.

WFUE R E REIB AR .

B 8 (a) HtARHEAEIRIC

FEMEREIHRARS ,  RA% bR IC RN TT -

1) SAUTIHE DS
2)  NAEA TR A
3) S R E I I o

NS

AXRANBIEEREEN. fURE. SURD/HEDNME, B2 “EE 3. 1 WHBRKER".

s-10



B-82545CM/05 N T wAAE A

(2) 25 1 ER AR
4 ™
- Y,
& 8 (b) ZEILHIERARE
P

ANER RS AER LA A B, BOREIIL B IXAEAML LA ARSI LIE BAS R EZH, 1 Hid A m] BE A
AR SRR AT 32 5 -

() ERERARC

/

Es() nEEEAE
W%
WA AR & R, TR . 76 R R A R IR 13 E AR A A R AT, e e B AT A (R
PHIA.

(4) #ozkric

-

K i

B8 (d) #iztwic(300kg AT 1 HifAl IR ALAL(H 25 5Y)) (300kg/500kg AT #k 1 il A ARAEALHL(FH 2= AY))

s-11



N T A fE A B-82545CM/05

S
Wiz LA, REERHEFRIC TR PAT . 2 BidbRid, HNEW T,
NEAE FH AT i3S B R AE 1960N(200kgf) LA L #E EHL.
NEAE 1 MR 8 AE 1960N(290kgf) LA i & .
PAS I k f 75 1470N(150kgf) LA b [ RFRIEET o (7R H TRR, Hphdk |, )

/
é;g“““~‘~\>600kg

>600kg
>450kg

~

. J

Bl 8(e) #MIBHRIZ(1000kg/1500kg TT#E 1 BfAIIRAS AL HL (A2 HY))

J

SE
Wz BAIHLES, NA% IR PRI PR BT . B LidbRid, HNAENT.
A FH T i i8 & B 7E 5880N(600kgf) LA L (I L.
A 1 MR %17 7 5880N(600kgf) LL_E IR .
IS A i 288 i 7E 4410N(450kgf) LA ) RERIZET o (FEH R, i b, )

‘~ )

>400kg
>400kg
>220kg

/

Bl 8(f) WEHFRIC(1000kg/1500kg ATk 1 BRI IRZEALHL(DEY)) -

S
Wiz LA, MR EFRIC TR PAT . 2 BidFRid, HNFEW T,
i {3 FH AT 42 B B AE 3920N(400kgf) BA L E AL
{5 1 MR TR 2k A A2 3920N(400kgf) LA L & o
AT FH i 284 7E 2156N(220kgf) LA (1) RIRIRET . (TR TR i, Hphdk k.o )

s-12



B-82545CM/05

=k
T}

2.

A

Al &
AUt 5 W T B IR AS AL ML I MR B AR S B4 IS MUEREAE W AT UL . SR BT PEmy, SIER LA BT A% IS Rt
1T
HLEIZ R WL RS &
1-axis Servo Positioner A05B-1220-J101 300kg T %1z (=)
1-axis Servo Positioner A05B-1220-J102 1000kg/1500kg T #iz (2= &)
1-axis Servo Positioner A05B-1220-J103 300kg/500kg F #ia (HhZ= )
1-axis Servo Positioner A05B-1220-J104 1000kg/1500kg FJ #tiz (/)

o ]
TYPE _ @ 3
NO. [ _® ] WEIGHT
DATE @ ] 6 kg
\ FANUG GORPORATION 0%/H- 1R}, Jpups trer. “""'\
PR BRIAE G S PRI AL B
Eiked (1) (2) (3) 4) (5)
HE PLELB R PAEAE RS s H# HBEE kg
1-axis Servo Positioner A05B-1220-J101 85
1-axis Servo Positioner A05B-1220-J102 o N 280
FH 1-axis Servo Positioner A05B-1220-J103 ERPLERS. | ERRERM 85
1-axis Servo Positioner A05B-1220-J104 130
AR P HEH W TBRR R
300kg Al iz () : 300kg WIS 1 BhfRIARZR AL (2= HY)
1000kg/1500kg M #kia (A=A . 1000kg/1500kg M #kIE 1 Shfal RS (2= HY)
300kg/500kg W #kiE (FEH) : 300kg/500kg AT #IE 1 BFEARAS AL (raE )

1000kg/1500kg B #iz (/)

: 1000kg/1500kg AT 1 Bf e ZEALHL (DA

p-1




;

=
il

B-82545CM/05

ME—ELR (1/3)

i H Ak
LA FR 300kg Az 1 Hfal RZRAIAL(F R
ZERN AR, BEERLD. AR
I 740°(-370°~ +370°) 12.9 rad(-6.46rad~ +6.46rad)

T DA AT S

BRIEEE (EF 2)

160°/sec 2.79 rad/sec

I ER (EF3)

300 kg

RTFEF S5 36 kgf'm 353 N'm

RFEE 15 250 kgf-m 2450 N*m

AFRE 2350 kgf-cm-s® 230 kg-m”
BEEMBE +0.05mm (R=500)

WG R S AC fAl iR EALHEAT B S AR IR DK S))
BEE #7 85 kg

MBBRTOED) BER (ER 4)

# 47 kg-(NBI BT (A B TEZ1T))
#9116 kg-(ABh T (EHZEZA))

TR

IR 0~45C(HR5)

IR R G H 7E 75%RH UL T (E&BIER)
JEHAEE 95%RH BLF(—MNAZ W)

WEhIERE : 4.9m/s? (0.5G)BATF

AR B S AR (R 6)

R
1 EBEHZEMESRAEEERE 3.3 ().

2
3

4
5

FELBHE BB B A T BRIA N B Rl ) B R R

300kg "I iz 1 e AR AR RLAL(H 2= B) AN STHF 500kg AT HEZ A .
AR B AT BT, ERERS 2.2,

ME} 875 (A05B-1220-J151,A05B-1220-J152) K 2 FEIEME A AR fE o

FERE OCHYREI I T AR AHEERE, ERENRE HEEREET 0CCHIREE T KE R AHEILZ
BT, FERIRDTGERER, FARSIMEHRIMRA, RHEKNHRE (SRV0-050) Fo k4. thif, Bit#

FTIL SRR LB %

ERE, RERSE, 'z, SR, VHHSEREERPFATE T EHN, ERRAFRH,

p-2



=k
HH{

B-82545CM/05

ME—EER (2/3)

oH HE
HLE 4 FR 300kg/500kg T iz 1 A iR ALHL(F = H)
ZERR MRS, BEGER L. TRRE

740°(-370°~ +370°) 12.9 rad(-6.46rad~ +6.46rad)

AfFeH TR EE R (BRI (E 2
BRIMEEE (ER 3) 160°/sec  2.79 rad/sec 130°/sec  2.27 rad/sec
TREER (T8 4) 300 kg 500 kg
REHEFE 36 kgf-m 353 N-m 60 kgf-m 588 N-m
RFEE 15 400 kgf*m  3,920N'm
RHERE 2350 kgf-cm+s® 230 kg*m? | 3673 kgf-cm-s® 360 kg-m?
BEEMBE +0.05mm (R=500)
3R R AC A LT B S AR RIS
=& #7 88kg

e s 9 47 kg-(MNF B (R 4 GIE = AR))
AFBTER) BE (EH 5) 9 16 kg-(\B) B T (R B E 2 45)

FIEEE: 0~45C(ER 6)
BB B EE 75%RH LT (T4 BEIER)

R M SEHATE 95%RH A F (— M A Z )
WEhIERE : 4.9m/s? (0.5G)BATF
AR RS AR R 7)
R

1 EBEEZEMESREERFRE 3.3 ().

2 TIRFESEHIME - A05B-1220-J117

3 EHEEBEINEUREN SN RREE.

4 FRAUMESMEMTIR TS, ERERHE 2.2,

300kg "l #Hiz . A05B-2500-H879
500kg "l #tig . A05B-2500-H875

5  MEhEITT(A05B-1220-J151,A05B-1220-J152) ] 2 FEIE{E ik iR 4t .

6 FEEIE OCHKEBEHE T HEABMILKEE, CRERE HERERMET 0 CHRMEE T KA FLLBAHE IRiE
2B, ERINTTGERER, EATSIMKEIIRA, iR E (SRV0-050) FokAE. iy, it
TILoreh IBEDLIZ 3,

7 R, KEFE, B3, A%, THIHSERELERNAETEHN, BERRAFSN,

p-3



;

=
il

B-82545CM/05

ME—ELR (3/3)

T H

Ak

1000kg/1500kg FI#EE 1 Hhia) BRAS AL (2= 2Y)

LA 5 1000kg/1500kg T #kiz 1 SR R AIHL (M EY)
RERA MERE. BRGEELD. TREE
I 740°(-370°~ +370°) 12.9 rad(-6.45 rad~ +6.45 rad)
AfFEH T DL E A
BRIMEEE (ER2) 120°/sec  2.09 rad/sec 90°/sec  1.57 rad/sec
MHREZEE FE83) 1000 kg 1500 kg
REHEFE 160 kgf-m 1568 N-m 200 kgf-m 1960 N-m
2100 kgf-m 20580 N-m (3% 3) | 2100 kgf-m 20580 N-m (35 3)

RVFEIE 156 720 kgf-m 7056 N-m (ERE3) | 720 kgf-m 7056 N-m (£ 3)
RYEE 4700 kgf-cm-s? 460 kg-m? | 7000 kgf-cm-s* 686 kg-m?
BEEEMEE +0.05mm (R=500)
W7 £ F AC fAl iR ALHEAT RS IR IEBY
B #7280 kg (1000kg/1500kg (23 %))

= #] 130 kg (L000Kg/1500kg(/IN))

o — s JURN #1 47 kg-(MWB LT (R ZE =)
ASBTOET) BR (R S) 9 16 kg- (W3 e (AR 2 1)

BRF M

IERE: 0~45C({ER 5)

G EELE 75%RH L F(EEBEINR)
MHATE 95%RH BATF(—/MNHZ W)

WEHEE  : 4.9m/s® (0.5G)BATF

AR RS AR (R 6)

1
2
3

6

B2 EMES RS EEHE 3.3 ().

HEEBIN A WREN SN RREE.

AR R R TD 8T, IR 2.2 5.

1000kg AT#E(H2ER) . A05B-2500-H880

1500kg AI#iE(h==8)) «  A05B-2500-H876

1000kg Az (/MEY) « A05B-2500-H877

1500kg Az (/hEY) :  A05B-2500-H878

MBI TE (A05B-1220-J151, A05B-1220-J152) (Y 2 FERE/E A iR it

EHGE OCHRBIR R T HARMIMEE, ERERE BRERMET 0C°CHRIFEE T KA LB AYIE IE
R, ERIRFESEER, FEARIEKHEIRER, MERNIRE (SRV0-050) T R4 . M, BEUE
TIL S BRNLIE 5,

AR, REFE, #R3). AR, VHHEKERERNRE RN, EnRAFE,

%TFBich. Bk

PrifE RS

LA 1P54

/N &

IP54 17 X
5— Pl FREBAEANE. BEAE TRAERANE, BMASERERIET.
4 BFXRIRRIGRYT: AVER B2 T7 FIFIRE) RIK, A A 5 520 .

AU I DUEG . DU FRITE RE

()

UK, P& U T AL B AR AR (o B 5 i O TR B Bl 4) AL B i, NPT TR MM B (B
&, AT T AT 5 AT LUE )
(@ AL

(b) HA. RMARIVIHI

(c) MEARIHVEA

(d) PR BRARREURPEMR, FECRALHLAE G IR K IR
p-4



VN

B-82545CM/05 i

I

() EMWT AR (NBR)SEF A Bk IR BRI

(2) KA IR AR AL AP 8 AR AU 78 7 LR R IIHEK o 5 HEKAS 7870 1T BUHLBE 22 %K
K= BHEAR AL .

() EZEAVEIRAB I VI Y.

(4) ZAHARERI RS, 85 Pabkim FAEE T .
B, ERASMEREOLT, AR AEALEREAK RS THEIRE, IRIAESRA RIS R i,

BT R
TR T AR SR U B S
RZA&FM  B-80687EN ME: BEE. NBARGRITTH
ERARARYBAMARURRGEITARPERZ | AR: ILBANRARIT. BE. 45
FMHFEBREFTHIAE.
R-J3iB Mate #&#I% | BMEHHA W& B, BER. £BIEM. RERIHE
LR ARC TOOL WA B ARThRE. e, RE. B3h. 8O, #E
B-82094EN Fig: PLBARERE. =¥, REG®RIF
LR HANDLING TOOL
B-81524EN
HABYL IS & ETREN. RERITE
B-81525EN WA Z3. B3 8. 48
ik &3, /s, 8. 41
R-J3iB #HI&E BRI MR BieH. BFER. $BI1HEIT. RERHE
SPOT TOOL WE: LB ARITheE. e, &wE. B3h. 8O, #E
B-81464EN-1 Fig: PLBARERE. m¥. REGwIH
HANDLING TOOL
B-81464EN-2
ARC TOOL
B-81464EN-3
HABYL IS M5 HETREN. RERIE
B-81465EN N 23, B3 8. 48
Mg &3, /g, 8. 41
R-30iA Mate BIEHHSE MHR. BiEE. BFER. SBTHEF. REkiE
I ER LR HANDLING TOOL WNEE: HLEEARIThRE. BB, REE. B3h. O, #E
B-83134CM-1 Fig: PLBARERE. mE. REGwIH
LR ARC TOOL
B-83134CM-2
Alarm Code List
B-83124CM-6
SIS & EBETRERN. RERITE
¥R B-82725CM W &I, B3 8. 45
S BARLB-82965CM-1 | Fli&: &3, Bsh. &8, 4iE
R-30iA 3% %5 BRI MR BieH. BFER. $BI1HEIT. RERHE
HANDLING TOOL WA LB ARITheE. e, &wE. B3h. 8O, #E
B-83124CM-2 Fig: PLBARERE. mE. REGwIH
ARC TOOL
B-82594CM-3
DISPENSE TOOL
B-83124EN-4
Alarm Code List
B-83124CM-6
HABU IS & HBETRERN. RERITE
MR . B-82595CM WA &3, B3 8. 48
RIA ##%: B-82595CM-2 Ri&: ¥, B, E8E. 415

p-5



Hil 5

B-82545CM/05

R-30iB
R-30iB Mate
Pl

OPERATOR’S MANUAL

(Basic Operation)
B-83284EN

OPERATOR’S MANUAL

(Alarm Code L.ist)
B-83284CM-1

OPERATOR’S MANUAL

(Optional Function)
B-83284EN-2

Arc Welding Function

OPERATOR’S MANUAL
B-83284EN-3

Spot Welding Function

OPERATOR’S MANUAL
B-83284EN-4

Dispense Function

OPERATOR’S MANUAL
B-83284EN-5

& BEE. BFR. BLIEN. RE0HE
WE: NLEBARIIEE. BB, W2, B3, &0, )%
Fig: MLEARBRME. =8 Rgit

HBRAA
R-30iB : B-83195CM
R-30iB Mate:B-83525CM

R HBTREIT. RABIHE
WE: ZF. B3, B, %8

g 5. B3h. B& %8

HLEE AL

FRYLAS AR, FER LSRR,

p-6



B-82545CM/05 H %

HXx

T T B A B oo ettt et r ettt ettt et n et ar e s-1

[E =TT p-1
I. %8

1 ey A OSSR SRS 3

2 THBTTEZEDE ..o s 4

2.1 B < oottt ettt ettt ettt ettt en i 4

2.1.1 LRI oo e e et e ettt e et st e e e e e e eenen 4

2.1.2 SEHITRRAE © TEIIAENE oot e et s s e s e st s e et e s 4

2.2 BB .ottt ettt e ettt ettt et n et en e 5

221 SR R RN AT . BRI K BRI IA (75 7€ 300kg/500kg AT HGE (P A TR IR ekE ik

TTUEEF) oo eeeeee e ettt 5

222 THT A0 BRI H IR T oo s e e e s e s e e e st e s e e st et r e 6

223 R B B B IR oot e et s et 7

2.3 BB P R L oottt ettt ettt ettt 8

3 TEHAZEIBAEML oo 9

3.1 N e g e SRR 9

3.2 B T B R PR R B EN IR oottt ettt e et e et e eneeneees 11

3.3 B B BT B ..ottt ettt ettt ettt ettt et ettt ettt et ettt et et enenn 11

3.4 JEE PR AN TR (#8E 300kg/500kg W #IE (2B R) TEPRAEEFIETRET) ...ovvvceee 12

=5 1= S 14

4.1 B ettt ettt r et e r et e et e e s et e s et en e et r s et ereees 14

4.2 T = = )= 5 - TP 14

4.3 TR BT ..ottt ettt e ettt ettt et ettt et ettt ee et et ettt et et et en et enneans 18

4.4 BB B BT B I B T IT E oottt ettt e et et e e n et et 20

5 L < TR T T TR R RS RPRPI 21

5.1 B T B R I B T B ..ottt e et e et r et e et e et e et e e et n et enr s 21

5.2 gy o iy -~ TR PRSPPI 22

5.2.1 g N e g v OO 22

5.2.2 o P T LT P B TE oveeveeeeeeeeee e e ee e s e e e e s e e e et et e e r e 23

5.2.3 BT BT BT TE ©ooeeoeeeeeeeeeeeeeee e s e ses e et e e st e e st s e e en e 30

5.2.4 BT 5 28 TP R o oovveeeeeeeeeeeeee e e e e e e e oo e e et st s et r e et 33

5.2.5 BEUIEHZE BT AE oo eeoe e e e e s e e e e ettt e st 34

5.2.6 g NE Sy et ¢ oo 37

5.2.7 A T BT T L5 T oot e e s s s e 38

B R TR oottt r ettt e ettt et r ettt e e et rer e 39

6.1 B LT B B0 ..ottt ettt et e ettt ettt ettt en et et et et e et et et en et e eeens 39

6.2 TR B L R BB ..ottt ettt e ettt e et et ettt r et en s 42

6.3 B B A ] oottt r et e et et e et ettt e et et r et enn s 45

(1000kg/1500kg ] #iz (22 AY)) (1000kg/1500Kg FTHEIZ (ZNBL)) oo 45

6.4 2% 1 B 4 BE # (300kg/500kg P 4E (23 BY) B To PR ABFE AL TRAT) ..o 46

6.5 ] 545 () BE ¥ (8 5€ 300kg/500kg AT #3E (H 28 ) F TEBRBEEE B ITRT) .o 47

7 B oot ee oo e et ettt e e e e e e ee et et et e e e e ete et ae et et et e tateateateatere et are et et enteneeneens 48

c1



Hr B-82545CM/05

7.1 F, 208 PO A5 2 R (S TR BB BRI TTIRT) .o 48
8 2R S S SO SRR 49
8.1 B R B0 oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt en et er et 49
II. &85
Y v | N2 11571 55
1.1 BT .ottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt en ettt e et n et 55
2 IR BIBRIML L oo 58
2.1 LR = < USSP 58
2.2 GIE erey L a IE . ST SO O o OTEOOoOO TSROSO 62
221 I TR RHIT KAREL FEFE 7 o ooovoveeeooeeeeesse s eeesssssssesesssesssssssesssssssesssesenns 63
222 BT KAREL FEIF I TTT5 1oooeeoeoeeeeeeeoooeseee s esesssssssse s e ssssesesseses e eeeseseeeeees 65
B BB B ettt e et 68
3.1 BB oottt et ettt ettt ettt et et et n ettt er et 68
3.2 B et e ettt 70
3.3 B ettt 70
3.4 FEABZZNAL ..ottt ettt ettt et r et ettt en et en et et 82
35 I BRI 2 oottt ettt ettt ettt ettt 83
3.6 BB 2R oottt ettt ettt ettt 83
B %
Y == s 0 s o OSSR 87
S 1A E: Sz OO 90
(OB =8 1 0 =S 92
DR Y g e L o AT 94

c2



[. %8R






B-82545CM/05 i fE

1

1.45%

SR ZN VAT AR

IR R X FER G54 VRGN L AC ] IR FEL A R TRk, e e v 22 A e

A, S EEN AL

A
TR
/ s

L

I
—Tr &/
/
BB F
S =
a
el il i

1 HLaEEgEH
A RN ES L ZEEAFRORURS , F2 RPN R A B2 B — 8



2. T A 2 1% 4z B-82545CM/05

2 mpitsE

WA ANYERE, LR HLER A BT RE DR AR A2 E BPIRES o
(UM AR ER E IR ER)

ER
RIBA BRI EEEB Rt M BLAE A 3840 /DAY, ANRAFIZFE T M1 3840 /Nt HH K,
ERIE B MG ERE R . BN, SEBHEREN 7680 KR, BATHREMEBKANEEN—E.

2.1 ke
211  H¥ke

FERRRIZEE R GEN,  NOAE T #1000 H BE I AT R A -

KB E RABEFMLE
7S A RERSA M WA B TR A, ST,

= [HBR 2.2.2 WABHKHL]

T3 ABIFITA | (R 3 AEFFIN )
= [BBH 223 243 AEAHTEA]

PRE. FEIE RN | BIARE KRS SR WA . KRS TS R, TR LT SR T RO .
= B 42 #k, FREEXE] ER: PERS). HARERS. )

5E A EE AT A MERASS LA E WS, FIEERTHINEES. KAEMBKI 0K, 1§72
HEREAT BT o

= [RB5R 42 . FRREXE] R A E W)

SREBER RIBIERIA | BRSNS B R R TR TS s

PR B DTG | BAWTT BRIV N R AL Smm DL SRR T RO, 5 1%R

LR SREHEAT XS o
= [RB5R 42 . FREREXE] ER: HET)

E T RITIA AL 7R 3 B o 0 T LR 5 A P R 0 o R P ORI, 15 2 1R
LR SREBEAT XS o

= [R-30iB/R-30iB Mate ##|3 B#/E B+ (IRERFIK)(B-83284CM-1) ] BiE
[ R-30iA/R-30iA Mate ¥ I3 B #RMEHIHH (HRERIBFHIFE)(B-83124CM-1) |

2.1.2 ey - wmge

X IRRLETH , DA A I8 6 91 18] e 18 e RV I ) vh et — 75 D Kb HEAT 20 o T H RORE B A2

K& - 4B Pt i
(a¥eHin, BHERUTNE) | B - £BHE BBE. LENRBEEI BiBR
o | sn | swon | sieon |en No.
O SHPERIETE NG | W HE, 15 B SRR RONE BRI A LR PR | 1

kb 78 LU b, ESHYEER 3. 4715,
(F 3 JC PR Jie e
I
) iz Hb HL R () B | TR R B LR T SR B AR B R C A, W SR Y 2
ik (F e IR | 165 R Y2 6.4 T 1T B e
Jig e e U )
ol O R BN | B MBI RS KA, RO HERR L. 12
R ORERR
H ik




B-82545CM/05 Y1z 2. T A 2 1
s - 48R 8
(iBEHE. B RiTE) | 5 - 4B8m)E RBES. LEMEBENR iEER
132;){? 392;){? 318 :g h 1135§)h 15432 h N 0.
@) AT, B | BRI S A B ERANE W R AT AR M 3
HIHfA B THERRTE . InRA KET W, BEHRIEE . 55,
R BT PR AR IR B ok DA & TS e F s
e B A N A T
@) WK IR A R i R VA R o Al o =1 A N Sl ) e 4
VIEm R, BEHEBRE R, SR,
O O TREEY . HRAERE | B ENAEY . BRERIERERL. Vs NERRS RS | 11
S EREEE . PLES | B, BLiifh. BHARRE, STz g,
NEFEBRSEAT
EREI N[ TEIN
@) @) B BN ER | ERE S AR E R RS A R A B R R A B 6
s 2%, HAhRsMEERT | 3,
EB AR A BN
LN
@) @) V2L A 2 BN RN S A e R S e R 2ok BBy 7
S ¥, iR EEE | R b AR AL R RS SRR I AR A
. AhEREEAR [ MAENLES NSRRI AR . 2R T B SAE, B IREERN
e T “IERRITESIE R .
[ ERBE AR . ERENETE U LR
FIFE R, RSSO EEAIRITE, TSl
W T H I DLV T
@) @) Kk, UIElE, | ERERHAEREAE K, VIS, KAESERIEBE 8
ST KW HeFR . A HERRD T s o« ARSI T Bl 88 (B 215 K 1)
ERIEE.
@) HUAS 8 HL b A B | ARG H B3 T S 46 9
£ = [#55 3.3 RlER]
@) Tl ML AT v | 1 A SR AL T T e AT R 10
1) 5 1 = [ 3.1 HEKNER]
O | =2 B b G | TEXTFE 25 B By AT B ¥, 13
GiE3 = [ B AU REEE 72 BERFE] (B
SRS AR )
2.2 MABES
2.2.1 S RTETE AR RN 7 BeRb R I B AERIN (38 € 300kg/500kg A #itiz

(R 7)

ToBR e e 1 TR )

18 PR R FL 1L T(A05B-1220-J117)i, LLE#H a6 1 M H G, SIS Rthif Bk 320 /AN A s — 7 #4770 F Fos
TH kA gEs . nARIE A HLEEE 24 . MR IRERSE, & MBS, 40 s E .

T BAZTE KEEN
1 | SoEbEKERRER EHLE, 5 B 3RS AN BRFFEERMALR P EL U L,

e s S Eh ] ERTREE TYET
o | BEds R B EEAA i?éiﬂ R s R B DA B IR BIAR I LR, R R K E F R 4B AR 6.4 715




2.1 PEZEME i B-82545CM/05
{ﬁi\ a4k HERREL
/ AL 1)
HE AR

.=
A \\PEE

B 221 BamiEs

— um
o\
A R

B
P
© |0

B 2.2.1(b) EHbER]

2.2.2  mAMBHAKRE
FER L

FEATHLEEI A BT BRI A4S 72 7547 7 A S 20 ST 0 (K st 2 ok AT 20 iB S, iR L4

RRER



B-82545CM/05

U ts 2. THU B 1 4 4%

MR B 25 AR A0 FER 5%,

B 222 WorEE KIS E A
B S SN AT BEA il 2395 (R IR . %l 20 SRBUTTOAKRRI , HRAE 3D

VERGOL R T o AR e i T3 0 1 e S PR 23, i mr AT 13k 2 6 R A

T KEM BN, EREELE, ARG .

BEAh, W SRIKED AL s i, R N R AT e TR ERXMMELL S, FEEENINIGE RS, T kR R
FadEit A, T MRS N . FTFHEIE O, iSRRI Y, Jd i G i i KA. )

U RS 73 AR AR v

TFRCHERE AR S0 18 R R 1) P9 s thAS AN B S I, %I DL 3 SR AT REXT

= [HBR 4.2 %k, REAEINHE] R HEBETR)

2.2.3 TR 3 REHFRIRE
HHER 3 MELFMIEHE, WHHATUURIE .
i M H KB
1 SEMBIN  (BTE 2.23 fialEs 3 REFNEARBTHIN. BHEIEELE 0.49~
0.69MPa (5~ 7kgflcm2)iX B EIME AT, B U5 88 i e F AT AT
2 p—— WMERMFN BSERARERTE. ERAR THCED #H/10~20 B)WELT, EdEe
N BT RMABITAY . EEREET, MESE 10~20 RAAR.
- WENHRIN  |(BRETK 3 AEFKNHERSENCHIEA
EEALHR REEL KESROME. AEN, IrEEL SEREM.
HKRFIN (AR, FEHEHEE. KEEZNELT, BEMAESSERME—MREES
THRE .

52 At O AR T e

AR
SRR

s wEFR EAR

B 223 %45 3 HEHGETH)
-7 -




2. 705 PEYEAE

#efz

B-82545CM/05

2.3 AEH AR

VERYERE RIS B, WU e 4 T A1 de F

(a) TE#S

7% H

% # i ®

BOR

1/100 mm RATNERAREE. KR

R ER

150 mm

) L A

T AR T
—F AR T
EEIRLE T
NIRTFEE
HAERT

KRS T )T
JIRESRZZ AR T
LA

i W

i
MK T
TR

C 4 5E o3 F 47
FHLfE

B

SRFR 243, 263, 675 KK
MR

bl B 4%

ISR OAE

Ky HL D

Ky HL D

XasE 7 (HIERREN )

SHATE 2.5. 3. 5. 6. 8. 10, 12, 14. 17 (FH#p-E#He)

M5, M6
=SIVAN



B-82545CM/05 i 3. HEEAE L

3 emseEL

3.1 YV R I B 3

AL g L R IR T AP B A 3 4. B IS HE B Al AR 11520 /NS — 5 AT . 3 e fit)ig
AL, EZRE 3.1 (a),(b).
1 3R E 3.1 (a),(b),(c), BN HEAR O /HEAR D 4L T MR SR 25 iR i
2 % RARLIATLBE B R I R EN .
3 EME RN DA IER 3.1 (a),(0) 4R eI A, BT i AR B A HERE Dt Ak
A E 3.1 (a),(b), () IHEAE Y 1o BT RAMBERSWERE, AReEHANE D 1 #E, HEHEAEED 2.
SRR, BACEHEH S AR AR S R R, DA G I R AL T RS
4 HHIRJS, TEHEME 3.2 WP ER, R R A AR .

/N &

WA I RN O, 5 g Se B R

K31 (a) 3 (11520 /i) eI SIS AR (300kg FTHEIZ (H=R)) (300kg/500kg AIHkE (Ha=AY))

¥ B " L kA BE BT 22 B4
T A B E 8RR AT SR E
\ VIGOGREASE REO 0. IMPa ERHEERE D 1 B R 0°
WA A aosL-0040-0174> | OOl 1 pik sy | D 2 B, RS ATHA

(ER) M FHRR AR, CARE 2 AR AR 1 IRy KRB hn i .

F3.1(b) 311520 /i) SRR A EEER (1000kg/1500kg AT #kiE (FFE))

Eis b v L kA S5 BERRRT &35

=gy HLaE WA
. VIGOGREASE REO 0. 15MPa EREHENE D 1 B2 0°
R A A98L-0040-0174> | 0O000mL i my | AR D 2 B, RSN TAT

(ERE) HFHEREGNEN, DU 2 LRI 1 IRPE RS hr k.

#3.1(c) 311520 /M) EHIEH R EIEIEAE (1000ke/1500kg T #E (DA))

15 & 1 N8 " N YRS ]
VR A & gy iAoyl
. VIGOGREASE REO 0. 15MPa
IR (A% : A9SL-0040-0174) #y 1193m1 BT (R R

GER) HFHIEREMNEN, Dl 2 RS 1 IRV R EohriE.



3. € 4B B i B-82545CM/05

HAR O 2 EHiEE 12X15

HEfR O 1
WRIEE RS

H#RR O
HIRE RLUS

. 11 I .l
B 3.1(a) BHlEC/HEAE D (300kg TTHIE (HZERY)) (300ke/500kg FI#kiE (FAEHY))

Hefg O 2
HEHRRE M12X15 Hefg O 1
_ FEHZEE M12X15

|
HIESE RUS
B 3.1 (b) RO /HEBE D (1000kg/1500kg AI#EE (R =)

g m|
HRIESE R1/S

Hfg o
HIER RS

Hm A-A
B 3.1 (c) &AEO/HEfE D (1000kg/1500kg AT #E (/AL )

-10 -



B-82545CMI/05 Yfs 3. HEEAE L

MR
WRGLRREMRESER, SENEERENKESE EASEFEERMEESR, #1076 w5808 RtE
BAMHNERR . BEATERARELE, ZU%EFTFAERER.
(1) HEARAT, O3 FEMEHERR O MFLESRF I iER.
(2) FRFEHREEBMHE. UE2DBER | KIEAKXBURE. )
() REAEMAFMAL EHESNER[E. CEEEATABAMAZESEMRN, FURBEIMRIRE
FEfER3.2 (@) ~3.1 (¢) FimEHUT.
(4) & fERTERIEER. mERTRESMEER, B SBURENL RN ERE.
(5) HEfRE, Jeikid 3. 2 KIS BRECEEEE ANRRE G BAALEETHRO.
(6) MIEIBEIEAEEA AL IR, LB IB AT K.

3.2 TR T He R P9 7 s O A 25 R

BERE S, JORRRCE TS IR B E, EDR FALAS CORHERS D HET 2 SE RS SR PIRAS F, Bl E Sy 60°0L b, #E4T
OVR100%HI R Z3IME 10 %P PA 1.

BERS, FEAEAE O HEAE O R e s,  DURE G i o SR (M R T

BT A B S ST A REPAT HIRSIER, B BMHLIEH SRS,  CGlifE R 30° MIFE T, MM
20 e L b (R 2 £5) o )

LIRFMEEEH G, RAEGIE DANHEE O 4 e R AR R S e . R A O MRS B g R, S5
Joe T LA

3.3 HEL Y ) B R

AR AL A 0 B L B K, T o AR AT
RS | SRR EE IS e, VS HE IR0 T s D SR e it o T T A3 R e e A N S ¢ R b 1 D R AT A
OR A FRHE e RE Pl A R TN, 80 2 B 000 ) P

1 R E T EERE.
BEI, 3% T AR IR LS AR RIALBIAE ) RS L .

A\ EE
FZAIGHIEE T ONRE. HEHFLE OFF RAETES M, BEEHUMMERFERER, XEMTERH
TR RPRE .
2 WTFHEMENHET.
3 Mt A E A IR
4 RgHrE s NS RN E SRS B I S
5  ZHeHhAE.
il
=B 1
e
N (<] (<
/ % -
|| - : i@ (e}

B 3.3(a) HMMAER 1
(300kg T #tiz (Hr &= AL)), (300kg/500kg FI#E (Hr 22 AY)), (1000kg/1500kg FI #ffia (H 2= &)

-11 -



3. € 4B B i B-82545CM/05

=

B 3.3 (b) HMBKEH 1 (1000ke/1500ke T #HE (NE))

N
@ &
O

B, 3t FiL it 3 #% : A98L-0031-0005
1SmiEhmr  47)

B 3.3(c) HMmKEHR?2

B M £

NUG

3.4 JEME BERIAN 7S (4B € 300Kg/500kg ATz (28 8Y) o PR e e e D)

6 3E T R e L T (A05B-1220-0117) I, 75 2L O/ B S ANAG & AT S HLPERGIETE IR . R T HUAR AR, TS 3.4,
1 R 2 i, SR SRR .

2 [ ANk E E AR RN TE R E AR SRR R . #h R R H IR S AL R 2Nk .

3 EEmHCR L, ARSI CRIRRRIT R .

R 3.4 B3hhnmas kb8 A

RE 185 K S EEKEE S
gy HREIMAE Multemp ELP
B 7oml 2275 (Hs: A9BL-0040-0262)

-12 -




B-82545CM/05

3. E HIMEEAE N

B34 BN

-13-




4. 1 B B

ik

B-82545CM/05

A

4.1

LR B

L

U A R R, AR T 2 AR KRR E SR RIS, EARE R R . oAb, W ReREE
WX, R SRR — AL, I, VR i i AL, SRS FOIER R+

4.2

R R DR R N SR

HURE BB 1) S BB A R 3R 4.2@) s . AN IR SORREE AR BOS 5K, iR AR A 7 .

R42(a) HEENEREH

JEBCF T AR TR 2 7Y
FrEt.

AE R AER 7 K | X%

FEAEMRSD | S RRAHUEHER VLN EREE | [HLEERIE RE ] YRR, (LR PTIARL,
EEi. Yo T B R PR N 3R A AL IR AL BRI PAESH) AT R

HARE | SHUBMEREZ HH 2R, HEEMEEEmERR b | ABURHRRR PR,

il P FeHURE ] e SRR AA S o YA RER FUONIRER AT . MU HEEANEZTHLEN.

WHARBRRRY, WHR
W, KRR,

YRR ALHLEIHL R B 2 B 3
SEFEAR AR L, R AIHLZ
B WL R K 2 M 32 AR £
i, B K R BERE.
WARMHBER, RESER | (3 EERE ] wmBEIRE . HRE, REH
R3] Yo A g R N 4R 6 Bt B T £ Wl
RItEANFE 53 BT B o wHETMEREG . MR,
¥ 48 & B AR (9 R 4 R FE o B RNERRF, W AEN

i, B TR ALHLBIAER R AR
71, RESHRERTE, F
BUR3) -

3.

WAESER IR ELH T
FEAEIRE .

YR SR R A RS .

Y ITRIE T IR B ST =

g 2 Cilln gt

(]

WA RERBAI L B E T i
RVHE B 7T R BIRS .
Yo T BE R R N S VR 7R 7 X 2L
HURERE A =4 T S BIRSD -

YAl R RN TE
“ACCELERATION” (i
BE RN T A EIEKIE .

YR INAR AL S8 fu R .
HEI SR VFER, WA R, R
HHRNERET -

Vel iE I AR AT, FER &
PESE %, e 4 BRI (5]
R 19 8 i 12 16 7E B A PR
B, BEBEMERER, RE
AR RE B2 BB -

-14 -




B-82545CM/05 Yiefs 4. BB
AE R AER 53K | K
FEAEHRF) ABMHLRAEREE, S | (W8 R, BERSEHR] | FERT RN, EHRER. B
TERATRBERE, = | BTRHEREE, ERTAK AR BEHLERE .
HURE REN, SMIMER TSRS, BUEth B REHE R BT
W YK B E B8 R I B By B O TE ER %, ERRAFARE.

AR -

WA E B -

o BT RIEE BRE T
H, B, B, WBEN
Fy 143 4 TR B VR 3 T R 932 57 T
FEAERIE

o BT AR BAR. BIEHLAE
RAFRY, BUEEf. WA,
TR L) 143 0 T BV 1 T 5%
i

v i TR IR R A B Bl I T
HPRE T M, BUEEse.
AR TR ALK 15 5 TH BIR B T
PR 5 T 7= A R P o

ERFEHERMFLT, 228
S B YR B B R

v AMESBRT T, 7Ll
RIRB) R G

e 35 UL RE B B ] 1) o B 4
SE FYIE s » 7T AT et
R

FANREIE AR AT 425 B
DA BRI 2 JR A

[fEhI3EE . B, il

Yo 72 1 ¢ B A I [B] B R AR
e, B 1E G4 80R BUERIL 5
BN T , B LS
BBA IE A% 38 B 42 ] 3
B, SRBEMNRS.

Yo ok ek G B 2% A i, AL
HIAr B B IE 4% 33 2 4% 1)
*E, SRBERMHIRS.

WL EEES RAERE,
BERIEHIRA KA, 2 FE
B HLHLIRS o

Ve WAL B AN 1) 4% B A R R
HIREWL, 2 FBERAHIR
3.

wHRIFERARENL, SRB
B RLHLIRS -

e B LB R BT BER SR A
R, SSBERMNRS.
wREMEBERTRA T 5 E
RARKSEERA S, &

FBERMHIRS) .

YR REHIERE. BORES Kk
BB, ESREHIR BB
HH.

Y S8 ek 30 Bl 59 FRAL A Bk o
BaE, HNREERS.
WE SRS AR, HIAR
BRI HREBINE, &

A FHE .

WA CER A ERE.

A RGN el R S
i, AR, HEHRETHE
45, BARBERS,

YR LA A 22 o) 2 L
HE EREHIG, FHMG
i, EHEZHEL, BHARST
BIRB) .

wAENSIEREGI S H, Bl
LR ER S5, mRF
iR, EFMASE AR
AT

-15 -




4. 1 B B Y15 B-82545CM/05
iBE R SER SR B B X K
FEERSD | XABALHLHHE MPLR s FE R B [RETMHMGTRIVBREI B | SctlcEEeg, DLl aaE
SRR F Ak A ] M, B 1 A MBI ALR
HE KR KEFVILEEMER, BR Ao
M 7 MR ARILR, & R B
WLEE 1418 S B IE #a 4% 38 T
w3l
NHUER B BT A G & I
T, 2588 RE, B
AL SR 5 R
AT
YEHERBERERERA, | XFEABESINEREN, &% | EEHEEEEE.
K KIENEBRERAIN, & | BERMIREREWAE. S Ao P 3 5 0B B A
5 HWE KOG EREEAG, ER) | WORER, WBEL~ 2R AL
IAREIB R R AE R H WS NIE#EE i KHEIEER BEBILEEBELTREMW
i ia e, B RHIE KRB Pz HR.
T RBREWSE.
HIRS | AEVIWBAHL 0 EIER, LS R B ig e YhtXT &8, #hIN T FIERALE
Fi, BRI YA R R A B AR i, BTSN, WEMRZ,
KA RERETA =W ZEALHLHLAA I iR A FABFA R, LAE FE 1 3E V) St
. Hirg.
- HHLE T
- WIEHLAL T E e g
« VR L 2 i
- WL B g e
- R AT 3% B 2 g2
WRBRRTRERBTFIR | [prpponein WHR TN, FANEREEMR

MRVE. (W43 (b))

W R R EOAREE M, &
R KI5 146 T 3830 &
G, BUERGENL AR, M
TSk BRI

Wl B R EOV K BT 8BRS
T B A BR A AR AR
AL A P2 T AR T S 0

WA RER BN KT RF E#H
R REHPRE T, BUE
R K] 145 0 A 6K AL B o e T
P& SR T3 A0 o

Bt WA, WNEHRE
LI

FHIANIRS) R G H AR R
BRE. RREAREN, U
EEEHIEL

Ve PR LA 1 B Uk 4 1 R R
i, EESMAR RN, diE
YR RS A TR TR R T
VeI R P

wHEEHER. BENEE,
ERMIEHEEAE.

o e BORAE T MEA
] DA G IR B R G I
iR MUE A E Hag e
BT A T DA TR BT SRR A

.

-16 -



B-82545CM/05 G5 4. BB R
E R RS K & X K
RALEH | ARG SR LT (R3] Yol R R T R
KFBOBHLEH. YIRS BE b P+ BR R 22 3 ) e 18 B INB AT S ERR PR B 1F
REBH EZKERE, &7 PLEEAR , LB O O IR
B plit . b, SBEELEH. A RHURIE PR SR, Ml T
KWHEBEHERFMGREZME | [BERMAE] A& R KA R HFP
B, sl Yo T R PR E R I AL VT 3 FfE. HHEFFRRARGH.
HRERAE TEENEE. | BB ERE. A8k
f, FHRRERE TR A
T AL e
KRR TR, 2B
R B T B
Yo B LA i B R A
B AT 5 E LN BB UL, T
Bl . RAREER,
e BT LI e
wEHLEBEE REN, RE—
BT 48 5 1 B R 1)
T LI
REZEHEEHASEER | [B#] Yo VA 452 R 2 o e B R A 9
A mplid e WHRAAKNLIARESSE MAESHSH.
i, ARALHLEKT AR K2R A A
A, B R,
SECEHLILHR.
KARFEE LRI, LA 358 g ik ] YESRIRS . REWESE., 2
YT e R B AL B K E) R 4 B, HERRYLAI AT
KA, BUL LRSS R | YoBATE IR R 42 i Rl i b 7+
ik i, HISESRE IR,
C AL A e ] B35 8 TR, B e
Y T B R R A HL AL ) 4% B Pl
B, B UG AAEZRIZNE | S B B LS P R TR
RETEE, dbLSBOEHLA i, AR AR R B LA
SSUPN: ik o
Yo T B R B A AL s e
T B L 1 5 AR R R
ek, AT 30 K ) LS
HHL
TS | AT A ML SR . [HHAR] w S ERERREHIT, £
B Yo W RERE NS HBL AR, 0 RN R, PP R
i Al E AN S e N AP LM Rt B2,
LHRIEAT) B ARGEH W Rt — 5
Yo S IR AR R BARE J&, BT CAL BUR PREE B A
ERAMERACTMEAZ | % 0 BESEEHTUFZ.
TREKRES I - LR
Yo O FEEH BRI, THERE * RIEHL CREFRI S e D
AR ERARR o BEE EH
RTINS Yo WEEHTOTR
Yo BB T AR M * WRIEHL A
RMMBNERMEERY | & HEBREATWTS.
BiT B - feig0. fEARE
* EHIRRRE RN | SIEERERREAD.
i, R NE
He

-17 -



4. 1 B B

ik

B-82545CM/05

E R JER 52K B B Xt 5K
ek KBRS EERNER, Mt [HIZn2R AN 4k B B8 . BB ] AL RN P B e e
S E LR, RS EE. KRRy, #I3h8 I3 4k . WMREE, EH4gkdm
LR IA B, 130 8% A E HUIR L
A, EHENMBHEITE, & | SSHSERNER. f3hREH%
SRR HZEH. YRR o ATV O R N AL
Yo 1] fe A R A I B 5 BE AR . NERKER T, EdpEl.
7 28 35 45 3R T B o BT 2%
HIHI BB .
KATRE R AT . HIERSR
NHEYLAEE, BEFsh28E
o
MEBRE | KA RS~ BALE KL AL S0 B i it KEEEMEEARERN, 1§
B3k, KEREMEEATENENR SRR FEWBE. A3
KEHEMBEERTARTE. T, RS R E AL &8 _E K T, HERRYLAA BB
NREFE IBEMIERE | XEESMNEERER, 52
FiEk. BORERER .. RERERERM
K—ERBE, EEEMEE B, RASREMERE.
BENBEAT, TREBRAM | XEKHMEBEREHBELT,
BEWmAE KK ARERT E AR P IR A .
ENL RS E T S TR
WHEN SR EREE RS,
A3 Y R
Yo L B AU 5 52 14 Bl AR [ 24 ALE w ] KBRS E R R EME.
#. KRB A TN ER | iEBEREER,
F AN & & T B AE A XA B
XA RES -
*EZESHE, RETMNER (%] Y E BN CLET BB M F bR
2 ATRRENKE S Afrey | EEE.
EMBEEANRESRER. | XAAHEBERNE S EHIE
i, EFHTHRBESIRE.
RHEBZA | #HBZEBRT EERBZAL #f | A FHBESAHEMKPNEBEET | XEDHkER.
L% %, 8 FEB R,
ek gmiL At 2R MR
e | RIERE Y AHREEREmEy | BHRRSERRMURR
IR AREE W, GERR) o BEHREMEL.
KRBT
R
R AR T fE R B TR R B B IR RS B . AR T M, BB SR AR BRI
4.3  wmug
&%

1 AU T HE 2 %% (G E 4.3 (a)) -

2 MSHEME 4.3 (a) IR IERA S,
3 BREE, MENEE.

B AL S AN 3 IE S, R IE 2 U R H I E R v ik .

-18 -



B-82545CM/05 éﬁﬂ% 4 E&IZ%:}E"E%
fikfr g
0
+10kef
F—Ik CRFIE)
~10kef
+10kef
L Okgf #w |(By=Li+ Ly
—10kef 1
0
'gf L,
+10kef
Okgf #=w (Bs=Lgt Ly
L3
~10kef
0
ef Ls

A1k

Bk E B=

B, + B,
.

B 43 () WRUETE

R 43 () WRNENRESMAELE

&)

4

#

e
b

o

WA E (mm)

7K 4.3 (b)

#43(b) HKYEERAVE (300kg TTHHE (T2 AY)) , (300kg/500Kkg T iz (T2 &)

MEHE (arc-min) s

frRg s (mm) 0127

e 5 oy R (mm) o
R 4.3(c) BB ¥ (1000kg/1500kg AT HHE (G 23 )

FEHSA (arc-min) 25

FRHE (mm) 0164

e L 5 E S RIIEE (mm) 225
# 4.3 (d) B i IR £ ¥F/E (1000kg/1500kg TTH#HE (ZhAY))

MEHE (arc-min) y

frRg s (mm) 0109

et 5 7 ) R IBEES (mm) 150

A BB RS B L BE I P (9 BE B 2 e T [ KD kT L

-19-



4. 1 B B

i

B-82545CM/05

4.4

%)

® © VB Ay B

S Q

&
° ..
(%)

NN S ) NN
U
(o]
B

0

f . i

\%mmm%ﬂ%L
(*)
350mm : 300kg M #HE (142 7)), 300kg/500 ] i (hr 4 )
450mm : 1000kg/1500 AT iz (41243 %)
300mm : 1000kg/1500 A #iz (/)

E 4.3 (b) HIRWENME

B B BE A i 5T T

BRI, B B 58 JE o A AT M
TN A H R B P B B ST R AR U R R R AT R

SEHr B B KT R

=

R BE

8 5 T AR RE

R EE S (i EETRAER)

fEiE RS TE R A, SRR

-20 -



B-82545CM/05 i3

5.8
5 W

BT A AR RS T AL, PRI R 238, 20 AN BEAT HUAA B 45 B2 R 1115
HA2, BT RME AT RRAR K, B 2 MRS, R A A R AT E 7 .

5.1 J AL B A A B3

2 1) e 8 20 ) B RE AT B RN AR AR PR o P MBI BB AE R RIS, WGBS (OT) o fE P madt AT R ARAR I o BRAEZR T
JE AL E, BRI R G PN B SR A IR, AR AL AR AR i E AN H B A DX i A Bl
K 5.1 (@) i 7SRl R R DL B E X (TR .

BEAh, B 5.1(b), (K)ot 7 EEIBhE TS R (4 — J5 1) -

QR BRI,

El 5.1 (a) Hhies%

& 5.1 (b) #HHIBNETEE

-21-



5.8 1 i B-82545CM/05

5.2 T SRR E TV

% bR E HIPH K
B RRE AT R 5 A

K52 FTRUFERMAE
FHARAEFAME | IREMTRFRERRETHTAINE. FRETL MERZATHTHETSIRE.
PRRE
EHFRMERE | FREFAMBLEZTEMBERITHRRE. ZAHKH, PR TRARCOEIRT).
AL FRAR | EEZAACN S TR ERITERIRE.
5E)
1 50 F R AE RREMPRENEBMERTNFRRE. fiH0E, RIEERE BN Bk miEes
R EMSEZ AREATE. AR 1 HUAREAESER S ZRMETH T RE.
BT SR E REMNG TN FE AR E. SHNTARCE, WOAERPRENERMLERT. 7
EEME R T T SR E R H R
MAZ SR ERE | XREEMAZ RSN T,

FEATH bR E G, AT AL B IR B (I HE) . A B, P he B i D i A Rk b v B R 2 A7 B 454

NGBS
WBRFEREHIER, EUESBNBAPITEERIKEE, +0EK. Bk, REERSSHK
$MASTER_ENB=1 Bk 2 i, A &BaH MAEXNE] AmE. TR (MNENE] B, H%T [ENE] FEtk
BB Fs “4HR” . Xk, BIIRESMASTER ENB=0, [frEXNE ] AEAHER.

MR

B EITE mbnE Z BT &4 8T T Sbn e H.

9.2.1  ABRIMEMEETRE

AT LA, FEPAT T GhRER, B S s o B IR RS IR E

BRiRE

“Servo 062 BZAL” (fd AR 062 BZAL)E “Servo 075 Pulse not established” (falfAR 075 Mk i 2% 40 B A E)

R
1 %R ~(6) P IR B & R

(1) #TF MENUGE ).
(2) #%F“0 NEXT’(F—), #&#%“6 SYSTEM"(%%).
(3) T FL “TYPE” (i), MFEHIESHF “Variables” (RGTH).
(4) ¥HARXFHETSMASTER_ENB A7 &, AN “1” , T “ENTER” ($4T).
(5) FIET FL “TYPE” , MEHIESE “Master/Cal” (£ & %),
(6) M “Master/Cal” g8, LG EHATIIE mbE KIFE.

2 “Servo 062 BZAL” HIfifth, 1ZH(1)~G)HIZBPAT.
(1) #%TF MENU %,
(2) #TF“0 NEXT”(F—1), #%&#“6 SYSTEM”(R%).
(3) T FL“TYPE” , MEHER “Master/Cal” .
(4) #'F F3 “RES_PCA” (lkrt&E L), % T F4 “TRUE” (#ixE).
(5) DIl B IR, SRS P HR .

3 “Servo 075 Pulse not established” MRS, #2IR(1)~ Q)M BEHAT
(1) FEHER, FHRER “Servo 075 Pulse not established” .
(2) TEXRTTHA R, MHBL “Pulse not established”$2 /= M EAE — J7 [l jiefs, EEE T “FAULT RESET(Hk
SRRR)” AT R

-22 -



B-82545CM/05 Y15 5.5

59.2.2  GHIAZSMERE

AR F mibrE KB R AL B HEAT M F bR . AR BUE R B A B AT T mibrE . THIRET G Ebr e T
AL A E Gbr e B, Frelal BT IERI % mibrE. E AT a A BAEfE T I3 T, HERETIFAT
BEHEAT IR IR .

PR BN 23 G . AL E KK, SR ERAE Imm BUR. )
PRFRAFIL A
KA BAE A TS T KR -

A\

TR E SRR A SEE I ARTRE, FUEBSRMIN BERNER

BT ShrE A
VRRRF 5.2.2 (2)~(h), HB% AThRRE JE AL B RIML .
T AR 2 R I P ORI T <
HEAT T RTRRAE 2S5 S AU FR I S M L

D
A290-7220-X956 FBRREREB

A290-7220-X952

B
M10X20(2 /)

FRFERA A
A290-7220-X951

M8X20(2 4)

#B

A290-7220-X953
A
A290-7220-X954

B 522 HEETSHRETRER 1HHBANLE (300kg AJ#kiz(HER)) , (300kg/500kg A #iz (H = HY))

-23-



5.4 15

Hfz

B-82545CM/05

ZEILEY ¢ 10
177 T7]

—
I

EAH o6
(K175 7] o

"6/ _\Qthea

N

Bl522(0b) BEEEAGERLE 1 MBRHLE(300kg TTH#EE (23 R))) |, (300kg/500kg T #5E (R 22 )

L i3

M5X16 BHAR

*F
A290-7022-X954
BEIFERAA

A290-7220-X957

# A
A290-7220- X953

#B
A290-7220-X954

Y
M8X20(2 1))

B522(c) HREEmbAERAE 1AM F(1000kg/1500kg FTHEE (FZER))

-24 -



B-82545CM/05

il

5.8

FRbRE A B
A290-7220-X958

B 5.22(d) REFmRFrERLE 1 HAAML L (1000kg/1500kg AT #HHE (=)

LA 06
(K5 1)

S /0

O
7

i FANUG] "

{\; J ©)

¢

A 1

B522() HKREFrbrEREE 1 RA AL L (1000kg/1500kg AT #E (=)

-25-



5.8

il

B-82545CM/05

#B

A290-7220-X954

BA

A290-7220-X953

T ﬁ/ M5X16
A290-7022-X954

TR ERA A
A290-7220-X961

i3
M8X20(2 1)

B 5.22(f) REEFRIFERAET] 1 MM E(1000kg/1500kg FT #32 (/h )

FRIFERA B
A290-7220-X962

R
M12X30(2 /)

#cC
A290-7220-X955

# D
A290-7220-X9%56

B522( BEREAFERLR 1 HZEAHL_E(1000kg/1500kg I #E52 (/ML)

-26-



B-82545CM/05 Y15 5.5

ZEILE ¢ 6
5 7]

©

B522(h) RKEEFRIFERET] 1 HAEAHLE(1000kg/1500kg T #HE (/M)

FRbrE#RAE
1 4% “MENU”  (GER) 8, o H i 3
2 #F “0 NEXT” (F—1) , #%# “6 SYSTEM” (R%) .
3 TN FLCTYPE” CERD , BoRHEmYIRE.,
4 B “Master/Cal” (L7 EIHEE) o WA B AR T o

RYGE mibr € /R
= [F]
1 BRI R AT B hRE
2 A ATE AR
3 mr%ggﬁﬂ@ﬁf
4 R
5 WEMSELMESE N
6 FEHE ST AR
¢ N ENTER BB 7 ik £
[544] RES_PCA TR

5 {EJOG TR, FHBNEF mbrE LS. WERERTISIZ NG TERE. Tabieid, bz
5.2.2 (i)~ (K).

BBM TR TN RGZRE, BT ERE .
$PARAM_GROUP. (*)$SV_OFF ALL : FALSE
$PARAM_GROUP. (*) $SV_OFF_ENB[*]: FALSE

WRRGTEG, SAEFEEEHEE N BIR.

()RR LA«
W R AR BB RHL, A 5.2.2 (2),(0),(DFTRIN T 40 &AL T 3mm .

6 P “1 FIXTURE POSITION MASTER” (EHEHAFESMERE) , %K F4 “YES” (HiE) .

=27 -



5.0 Hefs B-82545CM/05

7

10

FRE e R

{ emgeREsmERE T O]
> /\%\7:\/\\\ l_l: /j-\‘

Pt

3 e

4 i

5 i BB

6 WHE AL -

RaNeiits L

[2A] RES_PCA ek

%% “6 CALIBRATE” (ALEIREE) , % F FA“YES” . AT B IR, B EHEE IR, RAERET A B,

R % piby e Rl
s DF

1 B AR BT

2 AR A

3 WAL Ak

e

b BT A B

6 EHLAREAN

WL I bR b O H S0 fE ()

< 0. 0000>

(2] RES_PCA SERK

N BEIRBEERG, #%FF5 “DONE” (454D .

e J
o

BRI BRI, ¥ RS RE $PARAM_GROUP. $SV_OFF_ALL,$SV_OFF_ENB E#i#t e NERIIME, Wit
LR, 15 ERTE .

F bR SE UG, R B B B s 2 E S 1) 3 b 8 B R IC OB 2 b E Hdls ($SDMR_GROUP.
$MASTER_COUN) . ((*)ZANMHLIHS . )o

-28-



5.8

il

B-82545CM/05

7)) , (300kg/500kg A4 (H 23 L))

(P

B 522() TRirELE (300kg

RALE LS

B S

&)

SEXEH (1000kg/1500kg AT # (&

7

B 522(G) FHF

-29 -



5.8 1 i B-82545CM/05

E A B R
:0°

B 522 (k) FERIrELRSE (1000kg/1500kg T #(/MEL))

9.2.3  AWEAMERE

LA AL EARE OO B AR L T R 58 ) R AE T B AL B AT (T bR g . AL, #R T F AL AR L (M A ARIL) .
WX R, AR AR SR T i R AL B A HEAT RS E
S A B AR H AT, BTCUANREIRR AR RORE I . SO A T A B R A O — I N S R SR

FRbrE#RAE
1 4&F “MENU”  (GER) B, o HY i 3
2 #F “0 NEXT” (F—1) , #%# “6 SYSTEM” (R%R) .
3 TN FLCTYPE” CERD , BoRHEmEmYIRE.,
4 3 “Master/Cal” (L7 EIHEE) o WA B AR .

RGF KR E/BEHE

4 Bl AL o B A
R b

L RANE

LR

B8 55 A B B

EWE mbrE 4R

{4 N ENTER BB 7 BELE %
R RES_PCA ek

= DF]

1

S

MR

N

Plgzs AN

TR WN—
B
=

5 fERHHEA NKITE BT EERGC.  (WE 5.2.3)~(c)) EEMERTIshaEH G 3T .

-30-



B-82545CM/05 Y15 5.5

R

BB TR T RRZERETE, BV ERFIshaE=m .
$PARAM_GROUP. $SV_OFF ALL : FALSE
$PARAM_GROUP. $SV_OFF_ENB[*]: FALSE

BT RGZR)T, FAEHEEEHEEN AR,

(RZBHIAHHIHE . )

6 i%&E#F “2 ZEROPOSITION MASTER” (£&fhE S BARE), % T F4 “YES” (7€),

ROGE fibs g /IR
= [JF]
1 LA AT EARE
2 gﬁ?ﬁ% MBS
3 MREERE
4 %iﬂﬂ%ﬁ BB
b WERIY RN E S N
6 FEEERALEL R L
HLas A E’?EEBZ%?@ME VBN bRE B
<0> 0>
[2Y] RES_PCA SERK

7  i%# “6 CALIBRATE” (M EH¥E), #2F F4 “YES” . #HTALBIAE. ol ElEdeiE, Remiirigimg.
TEE R EE R, AR AT B

RGE pibrE /R
A= [F]
1 L HREZ S E AR E
2 AW S b
3 Lk
b U 5 R E B
6 LA ELE
Mg NbrE a5 RO BT UEr o A E ()
< 0.0000>
[2R4!] RES_PCA S8k

8 TEfEIAEAN)S, % T F5 “DONE” (45H).
9  HEHISEEHIER. KRG E SPARAM_GROUP. $SV_OFF_ALL,$SV_OFF ENB ¥ is & NERIIME, WiFf

LR, T A EHTE A

-31-



B-82545CM/05

s

AHRiE) (300kg T #k (P2 7)) , (300kg/500kg Ak (4= 7))

B 523() FhHFRid(w

5.8

DETAIL B

AP )

B 523 (b) FAAriC(X-EHric) (1000kg/1500kg

-32-



B-82545CM/05 Y15 5.5

B523(c) FhARETAEHRIL) (L000kg/1500kg AT # (/M E))

5.2.4  FHFEEWE

8] 5 % AR RE A P BOE B AL B AT I E s o BRI T, ARIEERAE AL L Rk 2 5 23 R AN 1 42 DA
WIE TS R B — F DL R AN 2 B R TTREAT 1) 2 % AR E

TR, OWBREEREME . WRBEA AR, 2SR RE.

AR AN B B LR LB, 520 T A A B OE R 5 T mARE S mle (WRAR BT SARC RS, K
RHRVFZITE. )

NS

1 T R A kst v 2508 1) r b v S T I 58 S BT T 3 BB o 50l 2 R i) RTREAT 187 5 % bR €

2 FEFHSKIPGRAL A T DA LA N A2 25 B b e O R, BRI 5 R AR E

3 T WU AN LS 17 3 B0F b g B 2R RS, ANREPATILERIE . IXFPMENL T, WRE % b B i
AT A0 A b E BT R A A B AR E
1 i MENUGEIR)IESE “6 SYSTEM” (R%R).
2 @ EE Yk “Master/Cal” (AL B ). HPUAL S W .

ARGF rbs e/

L B A B hRE
I RUALE R E

i 2% RARE

BT LARE

BOET 5 F R E B i
HHE R bRE S

% NENTER BBl B 7 e 4%
[EA] RES_PCA SR

b= DF]

ki

=RHp

A4

SOOI WN—
1

3 1EJOG F T BINENHL, MHBINBE SR SFESE M. GRS G THAE.
4 ¥ “5 SET QUICK MASTER REF” (15 E €S S E), %~ F4 “YES” (HiE). fiHZEmtrES%
Bl 77 il kSR

-33-



5.8 15 B-82545CM/05
4 HERT GARE
5  WERESHERMESE K
6 FHESrEdR
& N

N3
ST A BT HRETRMERE.

BT AWM R M BT BT RS E R E RN, DREPIATHHRE. XMERT, NRET IR E LR T AT

i) 5 F Jbn e 5 B,
1 SR E .

RGE mibr € /I
= [F]

1 LIRS AT B bR

2 S AR E

3 i i

e

5 WEMHELNLESE R

6 T AIEL

¢ N ENTER BB 7 ik %
[557Y] RES_PCA FERK

2 {EJOG A TEITAMN, [FHBEINBEGHFArESHH.
3 % “3 QUICK MASTER” (i % % sibriE), %~ F4 “YES”

TE AR R 1) 3 S F ) Ja HEAT A
{7 55 % i b A8 B RO AF il R

3 TS RUE
4 FRERE SbRE

2 EWE LR E

.S ANE

4 %EF “6 CALIBRATE” (hi &%), %~ F4 “YES” .

5 (EALEIFELHRG, %N F5 “DONE” (45R).

BATALE AR . BE O ROE Y, R AT O B R

- )
o

6 HE#HIShIEHIER. B RGAE SPARAM_GROUP. $SV_OFF_ALL,$SV_OFF_ENB %@ NERIIME, Wit

LR, T A L HTE .

7 FRbRETELAE, BRI RE Y AR R B IR I b E S RO RO 0 F bR Bdls (SDMR_GROUP.

$MASTER_COUN) .

5.2.5

(()RZAHLAIHS ).

BT FbRE

BT RARAE X RENMIEEAT T SRR E . BRI T S bR E L, W DAE T YO8 AR R B AT .

H PR G % ik o v e 1 v b R L B
PRAE

SRS 4 K e G B s 70 3 SR e b 1 b B R R, AT R A

-34 -



B-82545CM/05

4Efz 5.1

J2
J3
J4
J5
J6
E1
E2
E3

FREREE bR e /9
SEBRAT B (Embrehis)  (SEL) [ST]

1 0.000  (0.000) 0 2]
0.000  (0.000) 0 [2]

0. 000 (0.000) 0 [2]
0.000  (0.000) ©) [2]
0.000  (0.000) 0 [2]
0.000  (0.000) o [2]
0.000  (0.000) ) [2]
0.000  (0.000) 0 [2]
0.000  (0.000) 0 [2]

AT

#525 HMTLRERRERA

| R
ACTUAL POS (i &) -5 DA (deg) N BAL BRI HLEI BT Ar B
MSTR POS (& gitrEiE) XFFREAT AR bR M, RESAREME . BEEE MERHRSE.
SEL X FRATEARERS, BHTE RN EBERENO.
ST RREHNEAREERRS. APAREENEN]TA.
% E R BESEACHMST _DON[1~9].
0: EEREHEWOLEER, FEMTEHESRE.
-l: BEBEHEHRCOLER. (AL B TEARE). REHTH
B SR E .
-2: BRRECELER.
B iR E D R
1 ui MENUS(iH [HE#)iE#E “6 SYSTEM” (R%).
2 V) “Master/Cal” (17 B REE). A7 B 7 5 im .
RGE b E /R
= OF]
1 %ﬂ%i&ﬁiﬁuﬁﬁm
2 EHIE SAIEARE
3 ﬁi%giﬁﬁbiE
4 ﬁﬁiﬂiiﬁ% =l 1‘
b WERSE IEME’%%IE
6 EHE AR

% T ENTERFE B £ 7 Bie Ff

ES

] RES_PCA TER

-35-




5.7 41z

B-82545CM/05

3 % “4 SINGLE AXIS MASTER” (FAHHZE fiAriE). HIPLEAAH T 55 bR o M

B 2R SR E i
%FTME (T *TEHE) (SEL) [ST]
1 (0. 000 0 [2]
J2 0 000 (0 000) ()] 2]
J3 0. 000 (0.000) (V)] [2]
J4 0. 000 (0.000) 0) [2]
Jb 0. 000 (0.000) ) [2]
J6 0. 000 (0.000) (V)] [2]
E1 0. 000 (0.000) ) [2]
E2 0. 000 (0.000) (V)] [2]
E3 0. 000 (0.000) (V)] [2]

AT

4 T AT R bR s, KH(SEL)BEN “17 .
5 fE£JOG i FHANELN, MHBHNI TSI EME. WHLE, WIFH .
6 N bR E A E A
7 & T F5 “EXEC” ($4T). PATE MibrE. Hk, (SEL)R[E “07 , “ST” &N “2” (F#H 1)
BN mib E 19
%FTME (73'5 prEfr®E)  (SEL) [ST]
1 (0.000) o [2]
J2 0 000 (0. 000) o [2]
J3 0. 000 (0.000) o [2]
J4 0. 000 (0.000) 0 [2]
J5 0. 000 (0.000) 0 [2]
J6 0. 000 (0.000) 0 [2]
E1 0. 000 (0.000) 0 [2]
E2 0. 000 (0.000) o [2]
E3 0. 000 (0.000) o [2]
PAT
8  SHEE SAESEHUE, % T PREVGR A1) IR [F] £ J R 1) i 1 .
RAF mbriE /R HE
‘ = ]
1 LRRAE SN EhRE
2 %ﬁﬂﬂ%é, YDA 7Y
3 S EL *mi
4 $i$%§'5
5 WEWZZE 5&%’%%5
6 FHEA *TE PR
¢ T ENTER BB 7 i 4%
[2EA] RES_PCA FER

9 & “6 CALIBRATE” (M B H%E), #% T F4 “YES” . HHTH ERE,
10 fEfCE B HR )G, % T F5 “DONE” (45K).

-36 -



B-82545CM/05 Yefz 5.8
*

‘ F5 \

| E— (O\

11 SRS R, ¥ R%A R $PARAM_GROUP. $SV_OFF_ALL,$SV_OFF_ENB HE#HE NERKIME, WiIT
BIR, T ST m e,

at

5.2.6 WAZSHENE

FribnE SR BN, TR AR E R EEEMA S RS R P X BRAE T % s Bl 2 K i ke Hdl
RIRFFIIIEIE -

F bR E BRI TT
1 i MENUGER)ES “6 SYSTEM” (R%L).
2 BN mEE kR “Variables” (REEE). NI AL EEH.

ARG
1/9

1 %AP_MAXAX 536870912

2 AP_PLUGGED 4

3 $AP_TOTALAX 16777216

4 %AP_USENUM [12] Of Byte

5 AUTONIT 2

6 $BLT 19920216

[ZRAY]

3 N, ST RS EHE . T R H 7 ik R RS2 ESDMR_GRP. SMASTER_COUN H:.
(YRR S

13 $DMR_GRP DMR_GRP_T

14 $ENC_STAT [2] of ENC_STAT_T
E3it)

4  HPFESDMR_GRP. (*RABMHLKIHS . )

ARG
$DMR_GRP 1/1
1 [1] DMR_GRP_T

ARG
$DMR_GRP 1/1
1 gMASTER_DONE FALSE
2 OT_MINUS [9] of Boolean
3 $0T_PLUS [9] of Boolean
4  $MASTER_COUNT [9] of Integer
5 gREF_DONE FALSE
6 REF_POS [9] of Real
7  $REF_COUNT [9] of Integer
8  $BCKLSH_SIGN [9] of Boolean
[RAY] SV G W0

5 EHFSMASTER _COUN, # Aol Ir i3 shbr e 5l

-37-



5.8 15 B-82545CM/05

6
7

8
9

ARG r e
1/9
1 [1] 95678329
2 (2] 10223045
3 [3] 3020442
4 [4] 304055030
5 [5] 20497709
6 [6] 2039490
[ZRAY]
¥~ PREV(R [0]) 8
FE$MASTER_DONE # % #£ TRUE 1,
RHETE
$DMR_GRP[1] 1/8
1 $MASTER_DONEOOQ) TRUE
2 $OT_MINUS [9] of Boolean
% F FI“TYPE”, %% Master/Cal.

SoRfr B ER, %8 “6 CALIBRATE” (&%), T F4 “YES” (Hi:E).

10 7EfERELRIE, % T F5 “DONE” (45R).

R |
J

o

9.2.7 W EEkE&ER

1

WA s bR A8 A 75 IE AT

B, fEEEN EshHT A E RS, BERAESREREERIER SR, SN IR E S0 B BNl Es

NI SEBRAL B TS —3

(1) FEREFPHREEE SEIL, fLASEERHIIME —.

(2) ML ASIERIFTERER RN 0° AL E, HAWHIREN IR 5.2.3 T4 IR E A BFrd 25—

(3) fFHFE, VISR MR RN N EIRRALEINE, Fl i E BoR S R E — 2.
TEHATIZFE MR A R AR QSR B AR B, W] DL B 4mbid 25 (T 208 i T 2 T BB R M e 2, sk
BT SR A R R 1 R A E$DMR_GRP.SMASTER_COUN F BB S R 45 AR T 0 U - 1 B e i B
BEMTEAER P, A, ARG R, BESRPIUTHERESS, Frbl, ST THERER T, MG AR
G A A E I R ESE R T .

ARSI R AL R J Foxt o

(1) BZAL %
10 )25 B R T A, 245 S kP R AD 2R (0 B B R A OV B, SR AR IR . BhAh, NS
PR B it 28 FER S IS OUT, BT b i B R S o OV T R AR R . AT ke & A4 (L 5.5.2 717),
YIRS B, AR TSR ARRRIRE . TRIAMRRRIRE R, ARt AR . EEMsEmt)E, AT
kPG AL, DIWrJR S R . R T ZARER, RAETERK PRI A NI EIRIE & K, TE UM TR

(2) BLAL %
RERIR: 5 RNk a Bt B R O R BIA R LT 5 SRR . R AR IR R, BRI Bk
AT EHSE AR, R 1 R 7 A 2 w0 B R 2 1 I

(3) CKAL. RCAL. PHAL. CSAL. DTERR. CRCERR. STBERR. SPHAL }%
B Ree ik amid gt , B ARRAH .

-38-



B-82545CM/05 415 6. B4 ) B

6

H A Y B

TEVEAT Bl RN BEIL S, S5 AT R mibr € . S U, % IR4E BRI 5 &, TR mbrE.

R
EREBREETIFRRERAN, NFRAMER.
R4 BE (k4 WL
300kg ] #iz (FpEH)
Bl 10ke 300kg/500kg TTHIE (27
Bl 9%kg 1000kg/1500kg "] iz (1 2=2Y)

1000kg/1500kg T #i5 (/NAY)

300kg Al #kis (D)

FRH 20kg 300kg/500kg T H#E (2 )
JRIEHL 91kg 1000kg/1500kg T iz (2= &)
WEHL 45kg 1000kg/1500kg AT 33 (/MR
has 300kg AT #iz (=AY
BER 16k 300kg/500kg FTHE (FH )
=t 28kg 1000kg/1500kg W] iz (1 2=HY)
E2A 9kg 1000kg/1500kg 7T #i2 (NAY)
B LR Ske 300kg/500kg AT #i= (R ZSHY)

15 € TCBR e 5 35 (A05B-1220-J117) bf

ARG E b 1 2 B A B ] B, s A IRAT N B 7 1)L R RE AN & A X AT IR . AR
IRBAESMREZIN, 2 HBLE A A BB ACR 13 BURARFA S IS DL 75 FR 25 MG (e B ARMRETN f 245,
PG S AR, IFIARSIN R A R B o SRR AR S A IR AR BRI R, 55 AR L

6.1 FELBL ) BE Bt

300kg AT #HZE (2 A) |, 300kg/500kg I #EE (P23 RY)

1

2
3
4

2 B AERG EETEHA F LA b, AT B T AR R BT

DY 1) 3 B ) L

BCR A M8X12 (4 1), PRI EMLEEI. (HE € LR AR )

HIE 6.1 (b), BUN MR LR JE, BUTIEKMEX 10 (4 4Y), ARJGHUNECLEA . (U 5 e i R 122 4% 4 130
i)

BT LSS -

HUR ML 22 2608k M8 X 20 (4 AN) A, SRS HUCT HAL.

FEFTI AL B PR e, SRS LI R P IR AT AR . BRI, 38 O TR B R HSORT 1, SRR IEHAR BIIE
B ARITENBNRRBOKIG L, %0 6.1 (a),

I3, 1 5, (AT IR R R E T IR -

I 5 5, BT R SRR E

-39-



6. B4 ) B LA B-82545CM/05
#E, 44 BHLER
B il 7 (R ARIE D)
% ERE 243 K M8X20, 44
FFEJIE 16.7Nm C B HHL
I O |
l@@ I ] e
=) b \iﬂaﬁt =0 N
a ° IR N
- B G
g
L] o o N M8X12, 44
(5 e i BRI TR ) (RN SRR s
i e 9 L 28 A BT
(3 5 T e i R R TR )

B 6.1(a) HEHLKFEH (300kg Wik (F==R)) , (300kg/500kg AIHLE (HAEEY))

300kg Al #kiz (2= R K E B4

BT HAE
0 & & JB-OR1A-G105
HLHL A06B-0235-B605#S000
AR A97L—-0001-0195406Z000A
E] A98L-0040-0047#07010014
300kg/500kg FI#iz (=R FyE B
ETEA g
0 L& & B JB-0R1A-G105
B bl A06B-0235-B6054#5000
b A97L-0218-09034#6306R
iES] A98L-0040-0047#07010014

AR

i
M6X10,4 A

L

Rt A % AR

B 6.1 (b) EELAE TR (F8 2 it i e A 1R T Y )

1000kg/1500kg A #ia (== 7Y)

= W N -

o Ol

O ARG TR F U b, AT PR T AR RE BT

DU 1) 3 B ) R

BOR U M8X12 (4N, HURHHLERIR. (45 E Lo AL T )
K61 (b), BUFHIBAARER G, BUNBRMM6X10(4 4, REHUFREM . (A e Heid e Eat i

i)
i NEER N P

BT L2308 ke M12 X 30 (4 ) AN E, SRIGECT .

=40 -




B-82545CM/05 415 6. B4 ) B

7

8
9

FERTI AL ke EA NI HE, SRS L IR S A BRIEAT AR . BEI, 38 O TR S B R H OB, SRR IEHAR BIE
B ARITENBENRRBOKIG L, R 6.1 (o),

YRR 301 T, YRS AR AR N AR I R .
PR 5 &, MHT R SRR E .
£ 725 IR

iE B RE 243 Bk

BRI 243 Bk C & FOE S5 118Nm

HRARE 32Nm O it % E Alvania SHI8 8 S2

li 2, 44 LR
LEe (% L5 AR R TRAT)
M12X30,4 4~

AL
}mg S ] 7 i -0
T 3%)\@% | -

=
(<]
¥
B M8X12, 44>
° o (B3R it P B B R T

(<]
il illiig h B i B FLL 2R )
(R RN B S )
Pt 2 2 VAR
(R TR B SR T

Bl 6.1(c) HMNLIEH# (1000kg/1500kg AIHHE (F1RY))
1000kg/1500kg Tl #tia (2= RY) FIEHREF4

ELES A

0 & B JB-OR1A-G125
L A06B-0265-B6054#S000
i 7K A97L-0001-0196#09Z000A
bHES] A98L-0040-0047#13016014

1000kg/1500kg A #iz (/MEY)

1

S O W N

-3

0 ARG A F LA b, AT B T AR RE T

DI 1) 3 B ) L

BCR iR M8X12 (4 1), SAJEHCT ML, (HE € LR AR )

O LI ISR -

HUT B B 08k M12X 30 (4 AN) A8, SRJSHCT Hipll.

FERH AL B PR, ARSI IR R P IR AT AR . BRI, 3 O TR B R SR, SRR IEHAR BIE
FrE . A RITEIBNRRBOKIG L, 6.1 (d),

I3, 1 Y, [T IR R R E T IR -

M5 5, BT B bR E .

-41 -




6. 584 ) o Y5 B-82545CM/05

O B2
g M5X25
% ERE 243K Bl R

FEAE 32Nm  #mags (B LS AR E TET)
% E 5 243 Bk RN / -
N / FEARE 118Nm / |

! | fﬂﬁ@/@ -

|

T e () L
(0 @ |
= ( ) 1 BB

ﬁﬁﬁi’i A M8X12,4 4
] 8 4 /l\ o o (VLA ETET)
327
(PR R R B B TR )

B 6.1(d) FBLAYES (1000kg/1500kg FTHHE(AY)
1000ke/ 1500kg FT#iE (NI HIFE it

ETEA g
0 L& & B JB-OR1A-G125
B A06B-0265-B6054#5000
EESL Y A97L-0218-0423#122210
(BPLRZER, 41N/ 8)

ER
MR A B B B R, EHLEH#.

6.2 JRE ML 5E

300kg Al HHia (F =AY |, 300kg/500kg AT (Hh=R)

1

D U1 B~ W DN

-3

8 6. 175, HUR L.

H B RIiT, BURSAR. B, BB, 485k AL By SR, IR BRIk,

MIBTEAL_ b7

T o ML I ZEATLRE b (RE A MIOX 45 (11 AN) FIEE], SR MHLAEE b BT JsiblL .

BUR %8,

SR 5 45 BERE S A5 BB AT B R L A 2GS, 3 O TR B R (1), RFIE SR E A B . S AR
FE . ARITE AR REOKE L, ERIE 6.2 (a).

6. 17, % L.

FEHR 3.1 AT, i AR A N I AR .

T8 5 &, HHTREE SR E.

ER
A SRR ALK B T KRR RS, R J1 Rl AL R\ SRR L B0 65

=42 -




B-82545CM/05

6. Bl ) B 46k

il

O Fa&dt B
%L Alvania ¥ fg S2

[vmm

IRk M10X45,11 4~
% ERE 263 BRK
&AM 73.5Nm

BpER, 34

1 M12X35

300kg FI# (FERD 94
300kg/500kg AT#k (HEE) 124
B ERE 263 Bk

FE M 128.4Nm

=R, 31

febs
%1k C

%4k B
%4k A3 A

IR
O FpafHtMR k. 300kg A4 (=R oA
vania #¥%fE S2  300kg/500kg FT#fE (F178) 124
Rk A G, THEE,

B

B 6.2 (a) WBIENLAIE# (300kg Wiz (h2EA)) ( 300kg/500kg FIH#%kia (== H))

300kg Al #k3z (=AY R B

ELES FAE
0 & B () JB-OR1A-G95
0 JE 2 &t B (RIEML) A98L-0040-0041#173
RIEHL A97L-0218-0805%37
BMA L A290-7220-X111
ik A290-7216-%X212

300kg/500kg AT #3a (P2 AL B 5E e if:

R o % FAE
0 &L B () JB-OR1A-G95
0 JE2% &t B (ORIEML) A98L-0040-0041#173
BIEHL A97L-0218-0891#37
AR A290-7220-7111
iR A290-7216-X212

1000kg/1500kg A] iz (2= AY)
| HEE 6.1, HEAHLECR.
B R AR Y, BUF S0, W2, .

[S2 BNV WV

MEAE AL By IREE ML Co

T g HURIATL A 22 B A M16 X 50 (15 ), MIHGEHL_EHUF e /i) BT
BT ek S ARG P25 1 JE MBS M12 X 85 (16 A) FNERE, K5 MG REC RS FHC R JsiE L.
086,371, FERTROICENLIR LB, SRR RIS PSRBT BT . U, T O TR A B T, AR

REPE M E . EEAEWSIE . AR EENRRBOK R L, @R 6.2 ().

6. 19y, 2 BHL.
I3 1Y, T IR T R
M5 5, BT AT bR E

ER

AR RE LB IR R IS, B 1 Rl e LA B\ AL L B 0 AR

-43 -




6. 584 ) o Y5 B-82545CM/05

O R EEE% | Alvania I HE S2 R B,18
3% M16X50,15 4 3 REMBAZE, EHEL.

% LR 263 Rk
: IR M12X85,16 A Ytk AL8 4
FERAVE S18ONM /g0 | ikt 263 ek e stk C N

BN 128.4Nm . &
#E 15 4 ERLd - 17 M12X35,18 1
w2 ¥ R 263 ek
L , . \ l BRENE 128.4Nm
M= e

=
=0 |
—|——t—t=o1
|
o ——f=n

=]

& 6.2 (b) WRIEHNLAIE S (1000kg/1500kg AT H#HE (FER))
1000kg/1500kg 7 #ia (2= RY) FIE B4

o % FAE
0 &L B () JB-OR1A-G125
0 JE2% &t B (ORIEML) A98L-0040-0041#281
RN A97L-0218-0819

1000kg/1500kg AJ #ia (/MEY)

1 EHREEEEFSRA AL, ST RS e %
2 EUT ¥ £ E AR RN I M10X 2224 ), M12X22(9 A4N), SRIGEUT 448,
3 BUN B IRE ML E LA ERTER R M12x50 (16 AN)AIERE, AR5 R G
4 I 6.3, TERTHIRGENLIR LA, AR R P IRIEAT NG, MR, 98 O TR A B EH 1, A E IR
RRFEME . FEAENSME . AR AR REOKER L, ERE 6.2 (¢).
5 HZMR 3.1 N, mETE ARG E N i
6 HZM5E, HHTHRHEESRE.
A

I8 M12X50,16 4

% kR 263 K
BER M12X22,9 A B4 128.4Nm O &+ B4 I Alvania HIE S2
¥ L5 263 K

FEHE 128.4Nm

|

$EH M10X22,24 4

1, 161
Kﬁ [mﬁm //mm
[]::{}——

% RE 263 Kk |
HEJE 73.5Nm B P
I m— |
@z%H ]
= | O—H
:; 7 ::::i? Q (o]
[ — r : Ae 9
lo o

B 6.2(c) EHIREML(1000kg/1500Kkg FT iz (/ML)
- 44 -



B-82545CM/05 415 6. B4 ) B
1000kg/1500kg B] #tia (/MEY) BB He i

ETES g
0 et JB-OR1A-G270
WIEHL A97L-0218-0889#171

6.3 WSSl
(1000kg/1500kg R #tiz (FZ=%L)) (1000kg/1500kgR] #tiz (/NAEY))

EHHEKFEYE. BAs
1 FEMNEERC T WAL EARBRBOENLG , 7RISR A2 ST E IR B 25 FI(LOCTITE Gasket Remover), 10 43405
FHE IR O A B H (R 2 518 IRK).
2 HEEHEWRS, WOEBLAIIREY.
3 fEARHLLEE LB AREEA ), VR LA R R BE X S s A T 7 A3 AR
TH2) H R R e R M ) i b
4 R BEAR TS 0 BT, B R R DR A

NEE
1T 2E SRR R I MR L P B AR 5 R
% R B
5 BABIETEE RIS TR, R TIRA, TUBT, RRBAEER. 8GR BRI, R s
FEL et 77 e T AT 45K

TN L2 HESSE P SR TR B R R R B B T B 20 A T R S B0 SR ANREAL
6 FEEBEIRECE B (OR R 518 JKK).

NERS

TRBCE BB AL, B A AT AR, 55 A% R A b ) JBd AL B Fe i

3%
7 ONT TR RER, IRBOCERAE R ERATH L. BORT, R R IR T R, R R

I AR

8 AHAETESE M LR, R T LA E, R s K

9 ZHJFBHN D REEF, FRATH LTI 2 G (G ), ASRE B e R

NEE

AAEB B AN G, K2 SBUEEERL . A5, NAELT 4 RS BT AR E L.

3 518 BR/KAIS L6
B 6.3(a) [MBENLE EBESFH] (1000kg/1500kg F] 5 (22 1))

- 45 -



6. 51 1Y) o LA B-82545CM/05

K3 518 R/AKKI%F LEHE

VERE: RERIRXA

B 6.3(b) MRENILR EFFHA (1000kg/1500kg FTH#ZE (M)

6.4 F M R B BE #8 (300kg/500kg F] #3a (22 Y ) P To PR e e i T )

HUR 848 MAX6 (2 1), ARIGEUFH .

BRI M6X8 (4 4N), ARJFEUT #MR.

BN A shnfigss .

BRI M8 X 12 (24N, SRFH RS,

BRI M8X 40 (2 4N), SRJGHU R et ripl . PR et el Py 359G #0585, BT LA S it n 2045 170 = MIPER 71, &/
ER.

6 B FR S e, HRAR S D TR AT S

g b~ WN -

o Bl
- SEpili)i $2H MBX40 2
#E 24
”M6X84/1\ BIE 2 A
g iR
/ o M8X12 2 4>
B4
#R— 14 e &
— 4
]R—1 X /

AN\

B =
M4X6 2 4~ '
‘\1

]

Bl 6.4 Heh e E 8

B
EfTEA FE
£ FELRI A290-7220-V825

- 46 -



B-82545CM/05 415 6. B4 ) B

6.5 EI#E3 I E e (35852 300kg/500Kg AT H#HE (H 23 29) B 76 BR Be i 1% T
i)

T8 6.4 7, L HRIFEAR AN SR LRI EL R o A B R _E BT B 3hin g gs .

R IZERE M8X 12 (34, ARFIUFHLIEIR .

TR M3X6(41), REHUT AS &R

BRI TS RE

R R 22 B AR 2% -

HUN k084 M8X 12 (6 4™), i H BRI ¥5 By 24 5

TR EIEETS, RA PR R . TR RE PR EREME, EiXRE 6.4 (b). FRESHIE AS HLS
Az S B g b

~N o O wWwN

M8X12 6 4

Bl 6.5 (a) [EIEFHEHR

AR %| F =7 Y

F Je gkt
i
——1
B 6.5 () ZBREREEME
B
B ES i
Bk A290-7220-V824

-47 -



7.2 415 B-82545CM/05

{ ms

7.1 R A7 i P (95 s R dot e e 2 AR U )

B 7. 1 3RO R e T R R Ak DU PR S N BC 2R I o (O 48 e HE M R TR 2Rk T, A WU Y e )

K101
fik g as 2R
K102 -
RALESE

i i
E7.1 HHAREE

-48 -



B-82545CM/05 i 8. HL 4 1) B 4t

8 wsmEH

FLAE T2 BE BRI, R A 2 i (20 R B i L 4

Rk g Al a8 F B BRAETE B I
ISR A B2 1, S0 A F TR RARIC, 7EME . 2 LRSI R B R T J5 R T
B IERRIC ME RN, BT 8 R
BHL. BRI, L RAILUMOTR T, #20R FiE.

BATTERY BACKUP
DON' T
DISCONNECT
AR ZEARHE

B8 mfitnic

RGN 2R B BT, A TPINA N A L. B, FEIR NIk gmis s H S (K101) FIERESNT, HLE
X ER SRR, ARSI E, NS5 2 WARET ST RARE. Lok, BT hkeb g 28 i 2 M 4
XLE O BRI, WRFEEAT R 5% mbRE, KR RS E .

8.1 FEL 2 1 5 0

RIEFE AR BRI, DI P63 B O R L, SE LR R BRI, SR JG T O 1) o BRI R SR AR I, 3
IR AP PRAEAT

300kg A4 (F=8Y), 300kg/500kg AI#E (1 =AY), 1000kg/1500kg A #t (= HY)
1 ¥%B5249, WMINCEBRETHRISGZEAMRESRA.
2 Ul RE A R
3 IR 6, IEHMMLEREUT.
4 HUTN AR e AR R AR M6 X 10 4 A, FEREh—EE PR . U, ERANEER v B At B P R T R A T B

2.

U BC 264 2235020 M8 X 12,3 4, SR/ B FAC 24 .

HUN LA RS, ARG U L,

7 MERZAE DEUCTHESE, BUT B MAX8,4 AT, A BCZEAE LHUT S K101, BT B M3 X 8,4 ANFIA A
ANHITE, AEEUF 4L K102 MARZEAE L.

8 T HMIERHL,

9  HUFEHhZL.

10 FIRA R A0 B AT W A B S B I . 2RI, VBB R B TV W g . I B RN EE B g e g
TR

11 TR S TS E. (%M 5 )

o Ol

=49 -



8. HH 25 1Y) BE 6 il B-82545CM/05

) HLHLEE AR 2
E M8X12, 4 A

/ PR
(<]
7/ 4 -

o (¢

©

E8.1(a) EAEMERG 1)
300kg AI#kiE (2= AY), 300kg/500kg A #kiz (H2=R!), 1000kg/1500kg Al #itia (Fra=H)

R AR

PV
M6X10, 44

HE

e YA ] RE AR

F 8.1 (b) EHIMERG 2)
300kg FI#iE (1 ZER), 300ke/500kg ATz (22 2), 1000kg/1500kg 7T iz (2= 2)

B4 K102 [ ]
R\
\
B4 K101
MR 7T
0o —
m,,A
BE =
.l A
| B4R
iz
M4X8, 445y ﬁ;%(s 44
R
M8X12, 34

B 8.1 (c) HAMERG 3)
300kg AI#UZ (F2ERY), 300kg/500kg FTHIE (F25R), 1000ke/1500kg T H#HE (F 25 RY)

-50 -



B-82545CM/05 G 8. HL 25 1) B
1000kg/1500kg AT # (7N EY)

1 #5247, WNCAwRE T HaE R ES .

2 DI 3 B Y

3 e m, JCHNLEARAMECLACT

4 HUN HIIA 2R IR AR M6 X 12 4 4>, R L — AT o BUR, JERCRN R R g R i A T

5 IUFHMLHERSS, RRIUT 8.
6 IUFHZIMACLAE Eo BUT IR MAX8,4 N1h, REMRLLR EICT HZE K101, HUNEREE M4 X 8,4 DM Fnsh A

A, BEMBLAAH EICT 4R K102,
7 BUR MR .

8 UM HEIMLZL.
9 LRI BT R I AL RRAC . ZORMI R, ERAEROUBCRAE T VW s . A B D A AT K
T

10 AT HF RbRE. (%5 &)

LY —
M8X12, 44 \m ) -
|:i: Il
H LR \ I .
AR
N
o= M4X8, 44 =
il dle) P [ ]
[ AL e 9000 o) 25 K101
— o a..a HEERS
48 K102 —
igpuzs
M4x8, 44
B 8.1(d) BZiME (L 1) 1000kg/1500kg FIH#HE (/ME)
FA
(o] O
(@ o) | 1B
@0 | @0 o M6X10, 24>
= @% S iR
- ‘ T o

B 8.1 () FHEZMEH(E 2) 1000kg/1500kg FTH#EIE (ML)

-51-






II.







B-82545CM/05 Hh

I S INE A SIAL

1 memwsieE

FEWEANE R ST, B RO G TR LA . A2, &I 3.3 741, FIMIMLEE s SL.

1.1 ANAS

K 1.1 (a) ~ (e) AR AN B .70 (L0 FI5MEIE

R AL 2 AR 120
3-¢ 10 H8 -y 380
&1L
374
> - - N 12-M10
A T~ bk
ERIEHATE S0 < N L A R — _
[ 45 FARL ’ 3\
/ X ) 2 B A =
s i A g =
S i T RS :
&\ R o, i !
. T = il
B tharflfe ¢ 65 T e T ik I
o~ s f Dk, 4 H
~o-. 1 o n | L/ \q i
| 4 B ; log_ = o)
L il 2 (I AR
143 . .
e o e O R AR R T
183

Bl 11(a) 300kg ATHGEAI#IE 1 #A IR ALAL (23 RY), 300kg/500kg AT #EE 1 HifA IRZBALHL (2 R) SMEE

-B55-




1A NI AN E B B-82545CM/05
D
<
__@_.e.
= - ’ 1
@ﬂ ®
O )\ |©

485

'T&“\%% { 3295

@ 450

259

293.5

et R R AR A T

B 1.1(b) 1000kg/1500kg Al iz 1 #ifAlARABAAL(F 2R SMEE

R AR 3 T

399.5

300

400.5

ﬂ

141.5

e it R e A T /

170.5

503

B 1.1(c) 1000kg/1500kg AT #E 1 Bhfal A ALHL(NEY) SMEE

-56 -



P RN EANIAL

B-82545CM/05

343

@ 350

144.5
8

o

wl =

(=]

MRS

83
310

B 11() MIIEIT(RAEREZA)EN) SEE

-57-



2. IV BB AL B B-82545CM/05

2 BRI

ER
MREE SR ERZ )5, HRERE. SRERFNMERE.

2.1 BB B AR A

K2.2 (a), (b) RRBANLIAEAAF
TR NAE IR PR TS N, HAE RV IR, Fo v BB A 26 AF A A2 T A

MEES)F LRI EER (mm)

B 2.1(a) ZALHLAYFSRER L B (300kg W)
(300kg At (2= AY)) , (300kg/500ke Ak (H1a<HAd))

300kg ] #3A% B
RFES)J15E (Mr) 36 kgf-m (353 N-m)
SRR J15E (Mb) 250 kgf-m (2450 N-m)
AYHE ) 2350 kgf-cm-s?240 kg -m?)

-58 -



B-82545CM/05 R 2. BV R B

>

MNEES L EIEER (mm)

300

120

F21(b) ZBAHLARVHRERLLE(500kg AT HIZHHE)
(300kg/500kg AT #kiz (hZER))

500kg T ¥ iz FUE
RVFFES) /15 (Mr) 60 kgf-m (588 N-m)
FVFERE 158 (Mb) 400 kgf-m (3920 N-m)
RERE Q) 3673 kgf-cm-s?(360 kg -m?)

-50 -



2.7 5 15 2% B AL S

B-82545CM/05

A
1000
§ 800 T
ﬂf‘% 700 |
& | }
600 L !
Pt
Iy
et
by
I
[T I
Py
Py
[
[T O
[T O
[ |
[ I |
Lo
Lo
R
R
R
R
Pt o
O\ 3 O] W3R EE RS (mm)
ﬂ‘ - "
O ] il (@)
il - . s : 320
267
229
200
> 160

B 2.1(c) ARG HAIRLLRE(1000kg FHHE )

(1000kg/1500kg R #iE (F==HL))

(1000kg/1500kg AT #iz (/hEL))

1000kg A #5E HA B
RSN J15E (Mr) 160 kgf*m (1568 N-m)
AVFEE 75 (Mb) 2100 kgf-m (20580 N-m)

RFHE J)

4700 kgf-cm-s? 460 kg-m?)

-60 -



2. 24 g BB AL E

JEXEA

B-82545CM/05

182
67

1

1500

1400

1300

(6) ¥

154
143
133

S

LaR

(1000kg/1500kg AT #t:E (/MAY))

£ & (1500kg T HRIZHLHL)

LA

(1000kg/1500kg RI#tiE (== EL))

B 2.1(d)

=

2o
B = E
WW c Z| o
0| 2|8 &
x| ol
%602
e B R
| — .m
| o O
O X | X
< olo
o|lo|d
=1E=1R=)
IR
)
S| S
285
RIR
| | I
prd 3R
KRR K

-61-



2. IV BB AL i34 B-82545CM/05

2.2 AT HGZ RS P 5 T S

FriB Al s s I e Th g
1AL b, $REEE AT RS & B & LW 2 MARIES S 4.
B S50 #IE RS AHUCEC S50, B AT Sell A mAsaE s . S80I, @ HAT I N KAREL 27 (LLS
TR AR T4 12 KRS V)4 KAREL) HEAT .

1000kg/1500kg Al #iz (a5 AY)  (A05B-1220-]102)
e PIHSET10.PC: 1000kg AI4iZ #lA%
e  PIHSET15.PC: 1500kg AT 4iZ #lA%

300kg/500kg ATtz (2= 2)  (A05B-1220-J103)
e PIHSET03.PC: 300kg T iz Fits
e PIHSETO05.PC: 500kg T iz Fits

1000kg/1500kg T #Z (/M) (A05B-1220-7104)
e PICSET10.PC: 1000kg AT i #A%
e PICSET15.PC: 1500kg AT i #A%

T, LA 1000kg/1500kg AI#%iE (25 AY)  (A05B-1221-J102) J Bl i B H A B% .

4, AT BTN, AR E A e P R E AT R RS

N
EE TR AR — RRAGERR 2. 1 W, AEREE T RE TR RRIE, DA EE S
ATHEE MG . IRAEEHR A TTHEE WA TR RIIRIE, ATAES 1 SR TR AIE Mg RE KA B
i,

UIE IR7
TSGR R DI KAREL BIBT T8 W1 F 2 Fr. ARG X AT

1 i “FEFEH” kT KAREL 275 1E—2. 2. 1 31
76 TP P A A A, B 5RRH%5m S 8 A E— i € 4T KAREL #27, ®ESH.
ZONE R B2 1 1 SRR S 5.

R4 ——_| Example of program : |
1: ALL P1HSET10(1) fee g

2 HEEHIT KAREL FEFEHITJTE—2. 2. 2 i
TERR P IR B i LI I HUT KAREL 27,
ZHRFPHAIEZA 1 HAAHLA EXTEATR e M R R IS, ZENL a2 A 1 RS 4.

EEFEI
F S MRS VI KAREL FIHRAT, BIAES JR BRES FiEAT .
PAT P HRZ R D14 KAREL I, BUA AR EEF RIBE . JEFRIN () £ K A4 . 1 TR

T AT RIS U e KAREL (4RAT 7 2:E 17 B .

-62-



B-82545CM/05 Hh

2.2.1 i “FEF A" RPATKAREL 12715

TR, RO 1AL 1 AR ALY 1000kg T HAE HURS OS5

PITD T,

1 BRRGAEHEI.

| MENUS & — %# “SYSTEM” RE#T F1E(TYPE)

— & “Variables”

2 K ARGARSKAREL_ENB EEEN1 .
3 AT TP BT m R E I
4 MRS kP “CALL program”  (FEFHAD 54

| F1 8(INST) — #%# “CALL” — #%3% “CALL program”

A, RS HR s .

PROGRAM list
1 Al
2 HOME_IO
3 P1HSET10
4 P1HSETI15
Al

1: CALL. ..
[End]

Select item

0N O Ol

PROGRAM  MACRO KAREL

SYST-039 Operation Mode T2 Selected

JOINT 10%

1/2

STRINGS

5 $%T F34# (KAREL) . MULHILW FRr/RE, MHiE#E 1000kg 7] #2 #LkE (1) KAREL PIHSET10.

KAREL list
1 GEMDATA
2 GET_HOME
3 P1HSETI0
4 P1HSETI5
Al

1:  CALL...
[End]

Select item

5
6
7
8

PROGRAM  MACRO KAREL

SYST-039 Operation Mode T2 Selected

JOINT 10 %

MEM_PORT
PSCOLD

1/2

STRINGS

-63 -

2.2 e BB HLE




2. %R F BT HLE

HEE

B-82545CM/05

6

7

8

¥ N F4 % (CHOICE)

TEJ6FR$E A “Constant”

PATIZIER

GEF) . MAiEFE “CONSTANT” CE#D . BB R R HE .

SYST-039 Operation Mode T2 Selected

Al LINE O T2 ABORTED
Al JOINT 10%
1/2

1: CALL PI1HSET10 ( Constant)
[End]

[ CHOICE ]

RS T, WA S CXEIN1L) .

SYST-039 Operation Mode T2 Selected

Al LINE O T2 ABORTED
Al JOINT 10%
1/2

1: CALL P1HSET10 (1)
[End]

POINT TOUCHUP>

EIEF SHIFT 8K ER%E T FWD 8

HHk, SRR AT B . 1% RN T2 AT T 1000kg TS RS 1) KAREL PAHSET10.PC.

-64 -



B-82545CM/05 RS 2. ZHEVR G EBAHL

SERVO-333 Power off to reset

Al LINE O T2 ABORTED
This means specification is BoER JOINTEEE10%
changed to payload 1000kg
specification. 1000kg parameter set. (GP: 1)
———————— WARNING ——————————

— Path and Cycle Time is Changed ! ! —

lease power off

Please turn off the controller
power and turn it on.

9  PATHIEMN OFF/ON #1E .

Z, ZHYHREH

2.2.2 HEHATKAREL BRI

(LiEh =y
TERAFTE b F AR 0% 4L R
L4 1AL
24 1 HIEEGLAL

R, AR 1. 58 2 410 1 AR AL HLBEE Jy 1000kg R SRS MRS, GBI AITh BB D75, BTRDIEES 1. 5 2
LRI ¥ 5E 9 1000kg ATHGE FUA% (1 24

EEEM
IR, AR 1AM L AR AL E Y 1000kg FIARIE HURE, 5 2 1 1 BRI HL B RE D 1500Kkg AT IS AR B, 6
ERAARTU 7 XRER T, EEE TR e 2 AT, DL 2. 20 1 TS T S 5800 U1 6
1 $ATHEF 15, 34T HRIEM OFF/ON #1E.
2 PUTFER 2 )5, #HATHIET OFF/ON #:1F.

PIEErE % 1 244 1000kg

R 1 Al 32 HUAE

1: CALL P1HSET10(1)

T2

1: CALL P1HSET15(2)__ | # 2 4k 1500kg
Al 38 AR

PATH R
1 EARGEREE.

| MENUS # — ##% “SYSTEM” S5 T FL(TYPE)  — #4% “Variables”

2 KRG ESKAREL_ENB HIMEEEN 1.
3 AR IERREE, &R “KAREL” .

- 65 -



2. 27 B BRI P B-82545CM/05
[ BFeiEe—~ @it F18(TYPE)%E#H KAREL

L BRI 24 KAREL /7.

Al LINE O T2 ABORTED
Select Gl JOINT 10%
710186 bytes free 1/7

No . Program name Comment
1 GEMDATE PC [GEM Vars ]
2 GET_HOME PC [Get Home Pos ]
3 P1HSET10 PC [1000kg payload ]
4 P1HSET15 PC [1500kg payload ]
5 MEM_PORT PC [ ]
6 PSCOLD PC [ ]

[TYPE] CREATE DELETE MONITOR [ATTR]>

4 Bk RS ERE M ER KAREL F25, # N ENTER £, N A% T 1000kg 7] iz M6 ) KAREL B
PLHSET10.PC [t&E . ik RIFEF 235 an )5 B RTE 2 4.

P1HSET10 LINE O T2 ABORTED
Select Gl JOINT 10%
710186 bytes free 3/7
No . Program name Comment
Selected program name is 1 GEMDATE PC [GEM Vars ]
2 GET_HOME PC [Get Home Pos ]
shown. 3 PIHSET10 PC [1000kg payload |
4 P1HSET15 PC [1500kg payload ]
5 MEM_PORT PC | ]
6 PSCOLD PC [ 1
P1HSET10 is selected
[TYPE] CREATE DELETE MONITOR [ATTR]>

5 HUTEER S

| ZE4F SHIFT @IFER#ZTF FWD 2

dtk, B/ N RRE. XEHAT T 1000kg 7 #65E Hk # KAREL PAIHSET10.PC HU .

- 66 -



B-82545CM/05

2.2 e BB HLE

This means 1st group is
changed to Max payload
1000Kkg specification.

This means 2nd group is
changed to Max payload
1000Kkg specification.

Please turn off the power
supply and turn it on.

6 AT HEIEA OFF/ON #:1E .,

Zik, SHUHRER.

L

SERVO-333 Power off to
P1HSET10 LINE O

USER

1000kg parameter set.

1000kg parameter set.

———————— WARNING
— Path and Cycle Time

Please power off

-67 -

reset
T2 ABORTED
JOINT 10%
(GP: 1)
(GP: 2)
is Changed ! ! —




3. is 77 2 EEpE B-82545CM/05

3 wEmas
3.1 Wz

s I PR VS L RN P Sy 2

1E M 300kg ATHkiE (HF 2 AY), 300kg/500kg AT HEE (=B I, MRS M10 MIFEET FEBH R, 75 mik
000kg/1500kg AT#GE (h 4B I, ¥R HER M16 BHSET FEKH M. 785 1000ke/1500kg FIH#HE (M),
300kg/500kg Al iz (FAS R I, KB RRER M12 BIARET EEBERRE. (EBES 1 @)~ () KRE%RE,
g ey AL G D

1000kg/1500kg " #iz (N IS, ARGBmEhMOERSRN, BHLK N EMEIP LR, 2T )E, %o
HEUF.
N\

PR AR AL S V7 7 vk T e G 1 2R s R B B ALK R 2 A b

N
RETI AR RENBLT, BANNECEELRESL, EEETRFT RS S RE. H—H3
ERARE MR, T ARSI FRE SR B HIERE . dl, BOREESKEER. BB R
BRI S AL TR

BB B IRET .
PEEBIEMIE L EEEXE,

fEABRWAZREANAERT, FHEAREZZMGRERRE, ITRRITHIRE.

ER)

L ZBAHLAER 8kg

2. MIFERETRIAFA JIS B 1168 #5#E
3. BB REMEAT 1A

4 BIERBRRT A,

BAHBIRERS - A& BETHMIZEER: 200kg (1960N) PAE
BETHIZER: 200kg (1960N) BLE

>200kg (1960N)

%ﬁ”#\\\\ >200kg (1960N)

>150kg (1470N)

L]

E 31 MRERKSB00kg THEE(FERY)), (300kg/500kg W HEE (F = H))

-68-



B-82545CM/05 e 3. iiE 22 2

R

1. ZprbliE EE 280kg

2. WMIVFRPFS JISB 1168 trifk
3. HE MR LA

4 JTIER NIRRT

S . g BETMHIZER: 600kg (5800N) LA E
REPBELS - AR BEATHIZES: 600kg (5800N) AL

>600kg (5880N)

b >600kg (5880N)
2 () >a50kg (4410N)
T
_::I J L & ==

K 3.1(b) FIMZEMES (1000kg/1500kg T #5E(HEH))

ER)

1. ZfPLEER 130kg

2. BIFBRPITE JIS B 1168 fndk
3. BB MIMBAT 1A

4 BB MR T,

HEMHIZER: 400kg (3920N) BA_L
BETHIZER: 400kg (3920N) Lk

BB | (R
>400kg
>400kg

| s 20k

=L
I 11
B 3.1(c) FIMZEMIE (1000kg/1500kg FTHHE (/L))

sttt

D\ s T s Y R

A%‘%
1000kg/1500kg I #iz (/MNED HIIBTE, RiEFEFEHMEIEIR A05B-1220-J116 Y, 4T BiILEE, HFiEHrFE
T A05B-1220-J103 %% k.

- 69 -




3. is 77 2 EEpE B-82545CM/05

3.2 R

TREAALHLN, FEERNIIFI, TS IREAT (R

TR
KHRE R, MBEEEEMILEERK, DUBaME.

R
ANTPNEEZREAS, KRAREN, EHEIEER EHHH.

3.3 e

(1) 223 fHERAE
MR IPRAS, VRS W, MR,

1000kg/1500kg W] fifiz (M) (BUHS : A05B-1220-J104) A1 BN 10 (EA a1 22 4E) (MUK - A05B-1220-J151) BoA A igik 2
fit, B, R DAMESLGL . A RBGEE, LIRCUT, T, 5 55 Wik R E MR A R IR AR VA R

77 LR T e P 4 Pl

f [

5 Z AR —|

HEIR
(BB g <5)

B 33(a) HMELEHKBIT

K3.3 (b) ~ () R I EAR 2 MBI L TC ML R

-70 -



B-82545CM/05 i 3. iiE 22 2
182 182
I A |
‘ — : 6-p14
R DM A i B
= ZNY &B - ‘Kf-\ o 2_®10H8+0.022
5 e Yo B
o Z“ | H T I-_I—I_I_I—I_J_I_\ ﬁ\ l
= \ ; ‘ ‘ NSVASZ
. b
. 25,5
e} o <
—] = \
Sy -
BT A-A S
207 202
E330) AN EEBSRSTE
(300kg AI iz (F&ER)) , (300kg/500kg A #E (2 HL))
297.5 297.5
B ——4-024
—— BfL
e UTTR
\ﬂ \ //// K/ R 2_®10H8+%022
7 //> BFL
| l.] o
C}\\ | 4|_|_’_|11_, Fnljl T 115 ) @ -
N f—:ﬁ | ] Wr =
| ’4
2 ol B 20, . 5
< O
N
e ST
g
. Q
H1H BB
W
329.5 324.5
B 33(c) ASArblEAREB4HLEE R~ & (1000kg/1500kg A #kIE (2= HY))

-71-



3.RiE 222k R B-82545CM/05
‘6—®24
220 220 EfL
) 2-@10H8 3=
/ L
M ~
N IJ__I C
2 = o l OO o lo [ ;. l y
O - O
| T E—u:I — T T il L
10 EFQE = -
%.@ 40
5 E
W’W BT CC
255 248
B 33(d) AAHLEMEES R B (1000kg/1500kg AT #HE (/ML)
|
[ -
ﬂ AN u_ — — n_/ e
15 F M12 g4
© 18 F GT WASHER
3 A= = = = — 1 2-@10H8 %™
e i
re) . D -
e —5 -
™ | I | ﬁj
I - - |
25
O [o]
° | ° |1 D-D
87 87
118 113

B 3.3 (e)

-72-

M BT (5 A vk 22 48 G TR AL JsE R~ R



B-82545CMI/05 P 3. iiE 22 2

155 155

123.5 123.5

78.5
N

415

83

25

12.5
12.5
25

#{1H E-E
E33(N MshRITCEME ) (EIHERTE

Bl 3.3 (g) & 300kg nl iz Hh 2= A sl 300kg/500kg NIz H 2= AR B H o (B #4505 240 IR B B ikfl. 4 4
M20 ALEAMEAR CRIHBREE 400N/mm’ LL_ED [ e b3S ik . F M12X40 (FfH5RE 1200N/mm’ LA 1) 6 sk M12X50 (Hi
R 1200N/mm’ P 1) 6 AN AR ALHUEE 2 . I M12X 70 (R38R 1200N/mm’ LA 1) 6 ANF1 GT WASHER 6 /MK Mt B
JEEE . FHARRHIHAE, 5 ERORBI A, BRI %250

KRR EAL A, fhseBe . HhEERIR AR H %

-73 -



3. is 772 2 EEpE B-82545CM/05

CREEMD N\~ 350 A 20-£44% 350 o243
o e B R
z (REEM)D + (ZREETH)
"— \\.—r'</
g | 8 ) L EE (3 2
‘ [eed <5
| \
() (SR
(Z=FEMm)
2400
50
M3 B TTHLEE
— ARSI R %@ﬁfn;ﬁl%\?i@iﬁ%
] M12X70 (64

M0 (4 4) ZRALHLIE 2 AR +3 13 1200N/mm2 b -
B 400N/mme bLE |/ 1240 (6 1) (x1) ohk R J1% 1100

i [ AN Pa
g;]; ?;ﬁf SR 1200N/men? L E GT WASHER (6 1) (%% 2)

“ FEH%E 110Nm N
(¥1) 300kg Az (FZ250)
(*2) 300kg/500kg TTH#HZ (FFZ2Y)

B 33(g) WEEMAH
18 A3 (300kg ]z (22 &) , (300kg/500kg ] iz (2= BY)) I B 5L e (F 4 g vk = ) I 1B T

« BB MBI SR R O R AL i O — B
FxRixE, MSREFIERMRITERE, RAKPAEE ZHEMNENRES, T res.
WIEHLII R SI5E R 300kg ATHEE (A2 &) B 2, 450Nm (250kgf—m) , 300kg/500kg A #kiz (HH 2 2) B}
3, 920Nm (400kgf-m) . IHEBAEH T HHIWZE, T RHFE.

- WEMNFHG (BZIEZR) B, WZ4E B GT WASHER.

K 3.3 (h) %R 300kg Al ffkia b Blal# 300ke/500kg ] #ia 25 BRI B B o0 (T4 43 22 48 I B B A, 4 A
M20 Ah22m2e Chy AR 400N/mn’ LA B [ 58 2R M . 6 AN M12X 40 (hiffigi B 1200N/mn’ LA B) B34 6 4> M12 X 50
(B8R 1200N/mm’ BL_ED AR HUDLEE [ 5 7E B JRCAR o F M20X50 (R 1200N/mm” BA_E) 2 4K A Bh 56l
JEE [ PE MBS RAR b o SR I HLHLA B R , FBROR BN A, TR 2225

KRR e . fhigie . HERR B R %

-74 -



B-82545CMI/05 P 3. iiE 22 2

350
(%MD 280 B 3085 — 020 @A,
ST A BEHR
sl g i COIEE Em <3 - 5
|
(ZEEMW)
(M)
2400
50
MBI TTHLEE
. AR AL RE MBI E i g
ﬁﬁﬁ\) | | e Ao 200N /mmS lE
R 35 400N/mm? BA M12X40 (6 4) (x1) B#H I
&N N12X50 (6 ) (*2) PRI 530Nm
186. 2Nm i fh5EE 1200N/mm? A B
AN B4 110N . o
(%1) 300kg AI#iz (FrZel)
(%2) 300kg/500kg FIH#E (HrZ2my)

B 33(h) BEAMESR
1 F (300kg AT H#EE (2= EY)) | (300kg/500kg AT #IZIE (25 1)) Fl A 3h B e (o Ak g i 22 ) B 1 T2

R

B B MBHHLAE M SHL B B Lo A0 A ALHL G B 0 — 3K

BRBE, MSREFIEFOBRITHERE, FIAACHEE =Z4NEMNEE, L TES.

WIENL R 56— 300kg T HEE (22 &) 2,450Nm(250kgf-m) ,300kg/500kg T #}32 (H 25 BY) B
3,920Nm(400kgf-m). IEEBRAERTFHRME, MW RHE.

K3.3 (i) %R 1000kg/1500kg M iz (th ) MINB)FIC (R AR AGE AT MIBCE RAG. B 4 S N20 fhAigie (B
AR E 400N/mm’ AL [ sE R AR . T 4 A M12X 40 (RLHSRAE 1200N/m” BA_b) K A AL HURLE [ 5 7EHB R SRR L
FI 6 A M12XT70 (R 1200N/mm’ LA_E) K Al 5 e AL 32 6] 5 72 e AR b o S8 IR RN, 5 BE SRS U i
A, A e

YRR sE L HIAE . A2 i . MR th% ) B %

-75-



3.RiE 222k R B-82545CM/05
(Z%EH) 324,100,100 56, 56,31 319 _ , 0. @,
g %\\ A WERHK
R (ZEE)
\ A (Z3MH)
g s 1 — M Em <3 t+++ =
Exig
“ BN (D
U= (ZHmE)
2400 50
N
M20 (44 < for It ]
L H5E A 1200N/mm?2 BA |E &@ﬂlﬂ}éﬁ MI12X70 (64)
% AR ALAL B E A iR Hi 3R 1200N/mm2 B\ F
186. 2Nm M20X 40 (41™) =% 110Nm
HrHIRE 1200N/mm? PA E GT WASHER (6 4~) (E%: 2)
BENSE 450N T
i | B
A 3.3 (i) wERAEH
{8 F3 (1000kg/1500kg AT #tia (H 23 2Y)) FI B BT (R A 4k 2= ) BB 7
R

- FP 3B Nshet, BB MSIHLEE ML S ORI B0 —B . NSRS ISR BiHerE, RAKFEX
BRH = HNEES, PIETES. RENR T ER 20, 580N-m(2100kgf-m) » HEEAEHTHRME, T

i vFE.

- ENSIHTT (FARGIE ) I AZUE R BT GT WASHER.

AT RAEALHLE AR 7 A0S B 2 B RS . BB AT 04, 51K 3.3 (a).

2 3.3 ()AL E IR 2 A N B TUHLEE 2 35 R

. 300kg AT#KIZ [300kg/500ke TS|  1000kg/1500kg 1000kg/1500kg MBI M) T
(s Al) (a2 Al) A iE (Al AT iE (A (B sk 24) (THusg ik 2 4)
b e M12 M12 M20 M20 M12 M20
4 6 6 4 4 4 2
HRIE 110 110 450 530 110 530
[Nm]

T 2236 | BRI HLERE B 87T (R A s = ) SR s, X TRAMEL, BUUERBANE

-76 -



B-82545CMI/05 P 3. iiE 22 2

BEHEZ2CnS, SR EL 3T niE.

F #5822 B A M12 SR FLAN5E .

PLR BRH S HF LR RIS
B 3.3 (j) BEEEZIERHINGE

AR 1 AR ALHLAHEE) 7T ) R

NHRIRE YT IRELN, AT 1 AR R LAT B BT E
1 AR RN Bl 570 22 F AR 6 (R WA s 22 B T PR AT BE AR ZE A, 1 A AR A HLRI B BT AE B e, 2 R AEAR Bl
FEHWRE, AR TS IR .

g B~ WwN

e LA A RIC B BRI FRIZE G, RIS HEAT A I

¥ BRSNS T AL R B (I 3.3 (j)

AR RN, MNBOGIZIGAT I m I AL B AL B /2 0.5mm PAR

BEEBOGZ T BB AL 220 b, SEHARE LR, JF HAET e

N T A AR RO G KRR o0 AT S O R e vhote — 2, AT AN AL B . B0 T R R B (Bl
TTI IS, BERAIAE O BT o

N T AT B R, SR 5 (R B sh B IN s S FLEER A, [RIRED T b — 2, 5

EGHA
B TEAID

ELFRE
GBI

worzwt o
VV% S
HITH A-A
& 3.3 (k) 1 32 ALHLF MBI E) TR E S BT
-77 -




3. is 772 2 EEpE B-82545CM/05

I 3.3 (1), AL R, SRR S AL L.

[ 8 WR4T
M4X8 (3)

A290-7220-X971

B

A290-7220-X972 (300kg F] #3z (F 25 2Y)) 5 & (300kg/500kg Rl #tiz (Hh = &)) A
A290-7220-X973 (1000kg/1500 7] #t35 (2= ) H

A290-7220-X974 (1000kg/1500 FJ #35 (/M)

B 3.3 (1) HIEAAHLM TR

K 3.3 (m) ~ (p) T i J BB 7o AR &, HEIE CRANUIND 3FOLZ T EauE =4 E. MAIkE, LA (A
Z IO BBV b

\\l‘
945

14

20
(34)

THRU il
EQ. SP [E L %8
SECTION i) ]
13.7 %' <
SECTION A-A
& 3.3 (m) fRFEE (BiKs:A290-7220-X971)
10 A -
3-M4 THRU
EQ.SP
g
ISt
THRU &
EQ. SP B L&
SECTION BT E
SECTION A-A A

& 3.3 (n) EACEE 300kg FTHEE(FZA). 300kg/500kg AT HEE (T2 E)A (K :A290-7220-X972)
-78 -



B-82545CM/05 RS 3. is F e e
10 B
AV,
3-M4 THRU
EQ.SP
f
IS
SECTION B-B
THRU g8
EQ. SP B L%
SECTION BT E
B
B 3.3 (0) EHECAS 1000kg/1500kg W HEE (AR (BlKE:A290-7220-X973)
10 A
3-M4 THRU
EQ.SP
g s
O
THRU E&
EQ. SP B L%E
SECTION HrE
SECTION A-A A
3.3 (p) i&EACES 1000kg/1500kg Ak (VNED A (FIH%:A290-7220-X974)
20 W
SECTION
_1]0.05|C ’J
SECTION A-A

B 3.3 (q) BRB/BNINETT(FEZEZS)A (FIK:A290-7220-X975)

-79 -



3. is 772 2 HEpE B-82545CM/05

20 W

SECTION T

A ——=

SECTION A-A
&l 3.3 (r) EECA MBI TT(R AL Z M)A (4% :A290-7220-X976)

WOCEZ T BAE LA R I -
KOCHI TOYONAKA GIKEN COLTD A5 : GLM-A2 E(# GLM-A3

A RARRLHLAN A B TT I Fo VP A, FRIREE 3.3 (s) o A LL RO ME I, A 7T BE 3 BEURALE AL B BT
(75 i 26 48

B ' 443(0.067° )
& 3.3 (s) ZEALHLA I B ITHI R

R BARAN B N B ot A 240 ERgm s, MR8 3.3 (v), ERAmEERNNETR TG, ERARAN.

B 3.3 (1) M\3h(EMZEL)NEE NRR

-80-



B-82545CM/05

R

3. A 22 A

K3.3 (w) 3 3.3 (b)~(e), NN LIS 0/ Ry s st kLR B B 7R 2 1 B

Fv
B 3.3 () ERTHLER AR SI5E
#£33(b) ERATHLEER S AR F15E 300kg ] iz B
(300kg T #1135 (Fh 2= 2Y)) (300kg/500kg T #35 (Fh 2= 7))
MV FV MH FH
[(Kg » m] (N * m) [Ke] (N) [Kg - m] (N * m) [Kg] (N)
Er b By 36 353 385 3773 0 0 0 0
0/ Vs e 200 1961 411 4024 24 236 26 251
Wr FL 2 1k ) 334 3276 432 4230 44 430 47 457
#33(c) MERATHLEEM LK S15E 500kg AT
(300kg/500kg Az (2= EY))
MV FV MH FH
[Kg * m] N -m [Kg] (W) [Kg * m] N -m) [Kg] (N)
AINiN] 60 588 585 5733 0 0 0 0
1N/ V8 A 227 2221 613 6005 17 165 28 272
Wr FLA5 LRI 439 4300 648 6352 38 376 63 619
#33(d) TERTHLEER LK J35E 1000kg 7] #iz i
(1000kg/1500kg B #iz (2= ), (1000kg/1500kg AT HHE (ZMEL))
MV FV MH FH
[Kg - m] (N - m) [Kg] W) [Kg * m] (N - m) [Kg] )
# b 160 1568 1280 12544 0 0 0 0
0/ Ve e 407 3989 1365 13377 193 1891 85 833
Wiy B 45 1 E s 741 7262 1481 14514 455 4459 201 1970
#33() TERATHLERK /PR FI5E 1500kg AT #HE HF
(1000kg/1500kg H] #Hz (2= #)), (1000kg/1500kg AT #iia (ZhAY))
MV FV MH FH
[(Kg * m] (N *»m) [Kg] N) [(Kg * m] (N *m) [Kg] (N)
EdIRing 200 1960 1585 15533 0 0 0 0
0/ VB s 384 3760 1638 16057 15 143 53 524
Wr L2 1k ) 700 6858 1731 16961 40 391 146 1428

-81-




3.RiE 222k

i

B-82545CM/05

3.4 %1573 ]

K 3.4 (a), (b) 1.3 Kopgez=mn4m = .

500

600

450

450

B34 #ez=HEEERE
(300kg AT %1z (= AY)) , (300kg/500kg T HEE (H 2= HY)) |, (1000kg/1500kg AT #%12 (ZMNEL))

500

800

570

570

:
o‘J'I'_‘rgg

B 34 () 4E5 KA R & (1000kg/1500kg T #HE (HER))

-82-



B-82545CMI/05 P 3. iiE 22 2

3.5 LRI B2

BN LA N E AL O AU BB AR R T (IR E MR o RIEFE RS2 IR U, A rE L B
FR ARG E A EROE R . PRl POE R RN, K& 3.5 PR NER BN IRC LA F. FEIERN,
TER AR B IS AR R B

AP & N2 2R B AN A 2 B (K B A5, AT IE St T %

M7P
PR B
Rk ek G 45 PR 4
M7M —
A E K
DAL BUZ:

B 3.5 AL R AERR

3.6 BEKA

ARBMHBERM, WS “iF7 R

-83-






P %






B-82545CM/05

Bt %

A, A

A zRup—ux

R A (a) (SR ER ST

B AL %% PLE
K101 A660-8016-T096 ki mAs 2% 300kg A #tiE (PR
300kg/500kg W] itz (P ZEHY)
K102 A660-8016-T097 BYyLEh 1. HIZhes 300kg A #tiE (PR
300kg/500kg W] itz (P ZEHY)
K101 A660-8016-T241 S 1000kg/1500kg T] #tiz (2= AY)
K102 A660-8016-T243 ByLEh 1. HIZhes 1000kg/1500kg T] #iz (2= AY)
K101 A660-8017-T441 S 1000kg/1500kg BI#iz (/VEY)
K102 A660-8017-T442 ByLEh 1. HIZhas 1000kg/1500kg ] #iz (/hEY)
LA HHL
g B PLE
A06B-0235-B605#5000 0.758/4000 300kg A1z (F 2= H))
300kg/500kg W] iz (s #)
A06B-0265-B6054#5000 @ 1522/4000 1000kg/1500kg F] 5 (23 AY)
1000kg/1500kg 7] #35 (/hEY)
FAEC) BEN
FAE B2E HLAE
A97L-0218-0805437 20kg 300kg A[#IZ (F 237
A97L-0218-0819 91kg 1000kg/1500kg A[ 12 (123 5Y)
A97L-0218-0891#37 20kg 300kg/500kg W] #5 (23 H)
A97L-0218-0889#171 45kg 1000kg/1500kg T #Hz (/MNE)
KA KR
FAE g WA
A290-7216-X212 S E 300kg H iz (= H)
300kg/500kg W] iz (F=HY)
A290-7220-X111 WAV 300kg TI#kiz (F=H)
A290-7220-X151 WAV 1000kg/1500kg W] #tiz (/hEY)
A290-7220-7111 WAV 300kg/500kg W] iz (FrZ=Hd)
RA() HEZE, BI
R E4 & 1 F 11 Bt LA
A290-7220-X325 itz QU 3 =t 300kg Al #kiE (=AY
A98L-0040-0211#121512 IR 9 =t 300kg Al #kiE (xR
A290-7220-X326 AR 3 =t 300kg Al #kiE (xR
A98L-0040-0211#121512 H54k A 18 =t 1000kg/1500kg A #iz (h 2= AY)
A98L-0040-0222#30152 #5145 B 18 =t 1000kg/1500kg AJ iz (h 2= H)
A290-7220-X144 AR 18 =t 1000kg/1500kg A iz (2= #Y)
A290-7220-7325 itz QU 3 =t 300kg/500kg FIHHE (HZ=HY)
A98L-0040-0211#121512 IR 12 =t 300kg/500kg FI iz (2= #Y)
A290-7220-7326 AR 3 =t 300kg/500kg FI iz (2= #Y)
A98L-0040-0212#081215 HHER 2 B BRI TR eSS R IR

-87-




A, & H B — R ({555 B-82545CM/05

KA Hx
FAE LAY
A97L-0001-0192#1600000 300kg/500kg T #tiz (A= E)
A97L-0001-01954#06Z000A 300kg Al iz (=)
A97L-0001-0196#09Z000A 1000kg/1500kg TJ #tiz (2= El)
A97L-0218-0903#6306R 300kg/500kg T #tiz (A= E)
FA(Q) ORFEHE
R fE & BT YL
JB-0R1A-G105 HLHL 300kg A1z (F 2= H))
300kg/500kg W] iz (1 Z=EY)
JB-0R1A-G95 =4 300kg Al %1z (F == H))
300kg/500kg W] iz (FZ=EY)
A98L-0040-0041#173 JRIEL 300kg A1z (F 2= H))
300kg/500kg Az (FZEHY)
JB-OR1A-G125 By, & 1000kg/1500kg T H#iZ (122 &)
300kg/500kg HJ iz (FZ=HY)
1000kg/1500kg W] #iz (/M EL)
A98L-0040-0041#281 JRIEHL 1000kg/1500kg TT iz (4= HY)
JB-0R1A-G270 JRIEL 1000kg/1500kg W] #iz (/hEL)
F£ A WA
g A A £ PLAE
A98L-0040-0047#07010014 =4 300kg A1z (F 2= &)
300kg/500kg A H#E (a5 AY)
A98L-0040-0047#13016014 & 1000kg/1500kg AI#§HZ (22 H)
R A () HENE
g B LA
A98L-0040-0174#1kg 300kg iz (HEH))
300kg/500kg A #kiz (FhZsHY)
VIGOGREASE REO 1000kg/ 1500kg FTHEE ()
A98L-0040-0174#4. 9kg 1000kg/1500kg Al #% iz (22 &)
A98L-0040-0262 Multemp ELP ToRR ek e I
R AG) HEEEEAD
R B
A97L-0218-0013#A110 AR O (1/8)
KA K FEHIBER - ERERE
m % g fEFAERAL
W A97L-0218-0417#121515 HERE O 2 (300kg I #kiz (HZ5H)) (300kg/500ke Fl iz (FFa=HY))
HEBE D 1,2 (1000kg/1500kg F#E (FEA))
S E 3 A97L-0001-0436#2-1D HEfE O 1 (300kg I #kia (FZ5#)) (300kg/500ke Fl iz (Fa=HY))
A 0. HEfE D (1000kg/1500kg F#kiE (/MEL))
A\
FRERO L2 PN E, BIB%EH 3. 15,
FA() Hih
g B e
A98L-0031-0005 —5 Bk 1.5V a4

-88-



B-82545CM/05 B % A, 2% FE A — Y
KA M) Hib
g B HLAE
A290-7220-V825 B R TC PR e e i
A97L-0218-0908 SRR TC PR e e e i

-89 -




B.ATLAA S PN HAL ¢ ] e

B-82545CM/05

B wmwmmmnE

P B A7t 2% 2 TR O HLAE) B A P ]
RIEFIEINT, M AN ERGER .

CONNECTOR PANEL

MM w ryee
Han 15D
(2.55Q 10A) K102
E ol BT[] BKW1) 51T
o B2 BKCWD A2 JIVI
= 83 (S
o B4 NG
(3 8 5
AE —
M7P MTYPE  Han 24DD
(2.5S5Q 10A)
K101

A66L-0001-0401#10
(1.2580%10C) ®11.8

N\

A66L-0001-0464#1
(0. 2SQ+4P) ®6. 7

7 9 [ 5V(AD) 5] 0VAD
10 6
11 1 PRQJ1
12 8 XPRQJ1 s

Y O
BT1 +<}:{
BATTERY  [©

) OJ
ov O
BT O

BB HLIAERMA B

-90-

N



B-82545CM/05 B B LA P HAL %
J1 MOTOR ( «iS8/4000) (*1)
(wiS22/4000) (*x2)
A63L-0001-06481#810SL3SJ M‘] BK 10SL-3P (1. 2550 13A)

A63L-0001-0653#04A

[ATBKWD [B]BKCWH)  [C] ]

A63L-0001-0881#1810S

AB3L-0001-0881#106 MIN o
[AT w1t [CJutwt |
[B]uvi [D[Jia |

AG3L-0001-0848#ATOSLT MIP  ios1c0.350 am

A63L-0001-0850 1] V@I
Z SV@n 5 | XPRQJ1 ;
6 | PRQJ1
10| OV (A1) BIGI) 3 | FG

(*1) 300kg payload 1—axis Servo Positioner (Hollow type) or
300kg/500kg payload 1—axis Servo Positioner (Hollow type)
(*2) 1000kg/1500kg payload 1—axis Servo Positioner (Hollow type) or

1000kg/1500kg payload 1-axis Servo Positioner (Compact type)

1-axis Servo Positioner

O :MOVABLE

-01-



C.Elif R bt % B-82545CM/05
C zonpx
FANUC 1-axis Servo Positioner TEHRBR
v i ﬁﬂ% s & BRE
il et 320 |34 (o4 |0t | 1t 25
KA e H 960 | 1920 | 2880 | 3840 | 4800 | 5760 | 6720 | 7680 | 8640 | 9600 | 10560
1| S i ge D | 0. 1H |EeE O
o |EbsmIEEEERIA ERED |0 1H| — olololo|lolo|lo|lolo|lo]o
3 oM, I A 0.1H| — olololo|lolo|lo|lo|lo|lo]o
4 |k 0.1H| — olololo|lolo|lo|lo|lo|lo]o
5 |WMERERERERE R |0.2H] — o) O O
6 |MblEE R 0.0 — O 0 O
VR IR R MR R R B
f,; T | spap mimte 0. 5H O O O
| 8 |6 B, masmws | 1o0H| — o) 0 O
9 [ Mt 5 e WE3) | 0.1H| — °
VA LI I T e
300kg AT HHZ (h%
) 300kg/500kg T iz (rzspy | O 3| 980m!
TEREA)
Lo [T R B
1000kg/1500kg A] #itiz (Fr 43 ) 1. OH | 5500m1
TEREA)
L G ) T e
1000kg/1500kg A] ##itiz (/M) 0. 3H [ 1193m1
EREA)
[ | R BRERERRIT DA | o oy |
N S AT AR :
= 12 [ WRS) (0.2 — | O O] o olo|o O|lo| o
il
| 13 |HibhoE s EREE) | 0. 1H| —
B

TEFEL) 457E300kg/500kg I #iz (FRZE &) FJC R e e e it o DARE1IA H A 1E o
TERE2) AXPRGE RO AR, TR .

i AR AL S AR T S e R . SE L, SRR R

e =R))

TR YEIE 3. 379,

TEREA) A RMEIERHEIR AL B, 43, 1T, 1(a), (b) .
VERED) RIS MRS, & EE I TIE .

1RE6)

BHZ IR BRI,

Dt EEHE A R I H
D AN EEHE R AR T H

-92-




B-82545CM/05 B C.E it iR

3 a5 5 6% 74 84
11520 | 12480 | 13440 | 14400 | 15360 | 16320 | 17280 | 18240 | 19200 | 20160 | 21120 | 22080 | 23040 | 24000 | 24960 | 25920 | 26880 | 27840 | 28800 | 29760 | 30720 Iﬁ E
olo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lolo|lo|lo|lo|lolo 1
olo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lololo|lo|lo|lo|lolo 2
olo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lolo|lo|lo|lo|lolo 3
olo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lolo|lo|lo|lo|lo|lolo 4
o) o) o o) o 5
o) o o) o) o 6
o o o o o 7
4
o) o) o) o) o) % 8
° ° ° ° Bl
° °
° ° 10
° °
o) o) o o o 1
olo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lo|lololo|lo|lo|lo|lolo 12
° 13

-03-



D 5 F) ik S AR A 7 B R —

D

Bt SR

R ) 5 AR AR 37 1 S5 —

B-82545CM/05

I

=

ER
A R MK E b 1 2 B AR B B, s AV IRET N B 5 1) b PR RE AN 5 B X G EAT IR . A 2R
IRBAESNREZLN, 2 HBLE NS A BB ACR 13 BUSAR A S I DL . 15 FR 2 A e B ARRETN 1245,
PEpams S A, IFARSIN R A R o KRS WA R R BRI R, 55 WK 3,

AR A AT AN R SRR A
B, ISP ER), RIRIZEE .

XIS f e
M22 LA RRSF: SR 12200N/mm? DA _E
M24 LL EfRSF: FuffEEE 1000N/mm? PL_E
4 RSFR R IEE . R PEIE 1000N/mm? Bl k.

INFSRIEAE . AEFANGIIZAE . BRI (e . TSk ke 1B SL e 45
H P8R 400N/mm? A b

B TR UIT R AR, TR R AT R

FE U A KB A T B E— B Nm
WA AFLIR R
WA iR WA A IR AN A SR HR4T VAV P Y
ARRME (#) (REE) ﬁ%‘(gg@% (#)
HEAE R HEAE HEAE
LIR{E TRRAE TRRE TRRAE LIR{E TRRAE LRIE TRRIE
M3 1.8 13 0.76 053 | ——— | ——— | ———— | ————
M4 4.0 2.8 1.8 13 1.8 13 17 1.2
M5 7.9 5.6 34 25 4.0 2.8 3.2 2.3
M6 14 9.6 5.8 4.1 7.9 5.6 5.5 3.8
M8 32 23 14 9.8 14 9.6 13 9.3
M10 66 46 27 19 32 23 26 19
M12 110 78 48 33 e 45 31
(M14) 180 130 76 53 —— | ———— 73 51
M16 270 190 120 82 ——— |- 98 69
(M18) 380 260 160 110 - | === 140 9%
M20 530 370 230 160 —— |- 190 130
(M22) 730 50 | ——— | ——— | ——— | ——— | ———— | ————
M24 930 650 | ~—— | ——— | —— | ———— | ———— | ————
(M27) 1400 960 - - | | === | ===
M30 1800 30 | ——— | ———— | ——— | ———— | ———— | ————
M36 3200 20 | ——| ——— | —— | ——— | ———— | ————
= |9%
0 e

-94 -



B-82545CM/05 % %I
=5
<$r7> <K>
(1000kg/1500kg AT #%iz (2% #14)) (1000kg/1500kg 7 AR IBFRFEATIHEIHEE oo 62
e T 1511 T 45 253 SIS oo 7
<A> <L>
B e 70 S i iy 22
GBS RIHLLE oo 58 W ()3 P AR AT BT — B e 94
GRS oo 83
< P>
<B> [0S 48
7 o =S URUS 68
EFTEE oo 68 <@>
TSN 70 AT oo p-1
B U2 oo 87 ot 111 (AT R 30
R RTINS 55 AT RBRIE GG IR v 38
TR RT3 58 < B>
ST oo 39 \
] e L2 o R 4
ﬁB{#E@E&*DI}%‘pIﬁ E ................................................ 20 ?lﬂ‘/%ﬁﬁﬁ@%l‘?ﬁ (?E‘/THE 300kg/500kg E‘[‘%i@(qﬂ?@) %
< C> PRFEEETEITIT) vt 12
PR eeeeceeeeeee 18 L 9
<D> <S>
BT BUBRTE oo 34 BEEIRAE st 83
RPN A 7S « BEH HURI R BERERI (F6 2 BRI AR IR o u
300kg/500kg A iz (a3 ) - TR e ) ....5 LIPS SF 7 £ € p S 37
AL kS 11 <T>
AL kS 39 . : . .
% TJ“ [ 1=| r » = (=} k v
i 1 A P R T R S ) 48 ML PRI HRGIT KAREL BFIITE. ... 63
" S o2 I 45
L kS 49
S B 21 <W>
oS Lo 4 I oo 55
FEHRAS + SE NS oo 4 N 4 I s-1
SRS oo 92 s D 82
FERILEAEAEAL oo 9 AL N 8
<G> <Y>
B oo 14 A B R R oo 6
NS E s S 14 TBEELEE oo 4
BB . ovveee e eeesee e essss s eesees s eneeee 14 oAt eSO 21
< H> <7Z>
[l #£ 47 5 ¥ (45 2 300kg/500kg AT iz (2 ) H EIEHUT KAREL FEE I TTE oo, 65
TEBRBEHEEITRT)....ooocercereeeeeeesecesseiiennnes 47 B LT T EATIE oo 23
<J>
IR L Y 2 90
St IR O X S 42
BIETET oo 5
L T =R 33
2 eI £ 5 6 (300kg/500kg 7] HGE (43 1) FH
YL e i S Y 46
R oo 3
A e N Y ey 22






B-82545CM/05 i B A O
i B P R B

&S A F EH A
« 3B/ R-30iB/R-30iB Mate
05 201447 H - 1B INJERR ek i

¥

ITIERFR R R
04 | 2012414
03
02
01

r-1




B-82545CM/05

*B-82545CM/ 05. 01+



	B-82545CM/05.01
	为了安全使用
	1 作业人员的定义
	2 警告、注意和注释
	3 作业人员的安全
	3.1 操作者的安全
	3.2 程序员的安全
	3.3 维修工程师的安全

	4 刀具、外围设备的安全
	4.1 有关程序的注意事项
	4.2 机构上的注意事项

	5 机器人机构部的安全
	5.1 操作时的注意事项
	5.2 有关程序的注意事项
	5.3 机构上的注意事项

	6 末端执行器的安全
	6.1 有关程序的注意事项

	7 机器人的停止方法
	8 警告标记

	前言
	目录
	Ⅰ. 维修篇
	1 结构
	2 预防性维修
	2.1 定期检修
	2.1.1 日常检修
	2.1.2 定期检修・定期维修

	2.2 检修要领
	2.2.1 导电性的润滑脂的补充、接地电刷的磨耗确认 (指定300kg/500kg可搬运(中空型)　无限旋转选项时)
	2.2.2 油分的渗出的检查
	2.2.3 空气3点套件的检修

	2.3 维修用器具

	3 定期维修作业
	3.1 润滑脂的更换
	3.2 释放润滑脂槽内残压的作业步骤
	3.3 电池的更换
	3.4 润滑脂的补充 (指定300kg/500kg可搬运(中空型) 无限旋转选项时)

	4 故障追踪
	4.1 概要
	4.2 故障、原因及其对策
	4.3 齿隙测量
	4.4 部件的更换和调节项目

	5 调节
	5.1 原点位置和可动范围
	5.2 零点标标定的方法
	5.2.1 解除报警和准备零点标定
	5.2.2 专用夹具零点位置标定
	5.2.3 全轴零点位置标定
	5.2.4 简易零点标定
	5.2.5 单轴零点标定
	5.2.6 输入零点标定数据
	5.2.7 确认零点标定结果


	6 部件的更换
	6.1 电机的更换
	6.2 减速机的更换
	6.3 涂上密封剂

(1000kg/1500kg可搬运(中空型)) (1000kg/1500kg可搬运(小型))
	6.4 接地电刷的更换 (300kg/500kg可搬运(中空型)用无限旋转选项时)
	6.5 回转节的更换 (指定300kg/500kg可搬运(中空型)用无限旋转选项时)

	7 配线
	7.1 电缆的布设图(指定雅迪牌连接器选项时)

	8 电缆的更换
	8.1 电缆的更换


	Ⅱ. 连接篇
	1 变位机的外形图
	1.1 外形图

	2 安装设备到变位机上
	2.1 变位机负载条件
	2.2 可搬运规格切换功能
	2.2.1 通过“程序调用”来执行KAREL 程序的方法
	2.2.2 直接执行KAREL 程序的方法


	3 搬运和安装
	3.1 搬运
	3.2 保管
	3.3 安装
	3.4 维修空间
	3.5 安装时的组装
	3.6 设置条件


	附录
	A 备用部件一览表
	B 机构部内电路图
	C 定期检修表
	D 螺栓的强度和螺栓拧紧力矩一览

	索引
	说明书改版履历




